
Noteikumi par sēklu plombēšanu iekšzemes
tirgum.

Papildinājums rīkojumā par jūras zvej-
nieku apgādāšanu ar glābšanas jostām.

Pārgrozījumi aptiekas takses \927. gada
izdevumā.

Valdības rīkojumi un pavēles
Apstiprinu.

1931. g. 30. janvārī.
Zemkopības ministris V. Gulbis

Noteikumi
par sēklu plombēšanu iekšzemes

tirgum.
1. Lai veicinātu iekšzemes tirgū sēklu

apgrozību ar noteiktām, pārbaudītām
īpašībām, Valsts sēklu kontroles stacija,
uz sēklu tirgotāju vēlēšanos, izdara sēklu
iesaiņojumu plombēšanu.

2. Ar Zemkopības ministrijas Sēklu
kontroles plombēm pārdošanā laižamo
sēklu labums nedrīkst būt zemāks par šo
noteikumu pielikumā publicētām sēklu
īpašību minimālām normām bez lati-
tudēm.

Plombējamo sēklu partijām vajaga būt
ar pilnīgi izlīdzinātām īpašibām.

3. Katra atsevišķa plombējamā sēklu
partija nedrīkst pārsniegt: labībām un
citām rupjām sēklām 200 maisu, lin-
sēklām — 100 maisu un āboliņu un citām
līdzīga rupjuma vai sīkākām sēklām —
50 maisu.

Katra plombējamā sēklu partija var
būt sastādīta tikai no vienāda lieluma
maisiem. Atsevišķu plombējamo maisu
svars dažādās partijās nedrīkst pārsniegt
100 kg.

Gadījumos, kad atsevišķu sēklu iesaiņo-
jumu svars ir mazāks par 25 kg, Valsts
sēklu kontroles stacija var prasīt, lai
sēklas sagatavotu iesaiņošanai un ie-
saiņotu stacijas darbinieka klātbūtnē.

4. Seklas iesaiņojamas tikai veselos
audekla maisos ar šuvi uz iekšu. Uz
tiem nedrīkst būt nekādu uzrakstu, kas
neattiecas uz plombējamo sēklu partiju.
Maisiem vajaga būt aizšūtiem vai aizsie-
tiem saskaņā ar Valsts sēklu kontroles
stacijas norādījumiem tā, lai auklas abus
galus būtu iespējams izvērt caur plombi
un lai maisus nebūtu iespējams attaisīt
plombi nenoraujot vai nepārraujot auklu.

5. Sēklas pieteicamas plombēšanai
Valsts sēklu kontroles stacijai rakstiski.
Pieteikumā atzīmējami: sēklu nosaukums
(arī tipa vai šķirnes nosaukumi, ja tie
zināmi); maisu skaits, to svars un kopsvars;
kur sēklas atrodas un kad tās būs sagata-
votas plombēšanai; kādas kategorijas eti-
ķetes sēklu īpašnieks vēlas likt zem plom-
bēm. Pieteikumā jādod vēl noteiktas
ziņas par sēklu provenienci (audzēšanas
valsti), kā arī skaidri un nepārprotami
izteikts paraksts, ka plombētās sēklas
netiks izlaistas no sēklu īpašnieku nolik-
tavas līdz attiecīgas analizēs apliecības
saņemšanai,

6. Sēklas jāpieteic plombēšanai vis-
maz 2 dienas pirms nodomātās plombē-
šanas. Nokavētus pieteikumus stacija
izpilda tikai pēc iespējas. Gadījumos, kad
stacijai ienāk vairāk pieteikumu, nekā
tā firmu aizrādītā laikā var paspēt no-
plombēt, pieteiktās sēklu partijas tiek
plombētas to pieteikšanas kārtībā.

7. No katras plombējamās sēklu par-
tijas sēklu īpašību pārbaudīšanai noņem
paraugu. Caurmēra parauga sastādīšanai
sēklu porcijas ņemamas saskaņā ar attie-
cīgiem noteikumiem, bet vajadzības gadī-
jumā no katra maisa.

Plombējamās sēklu partijas jzlidzmatibas

pārbaudīšanai Valsts sēklu kontroles stacija
var noņemt papildu paraugus no atsevišķiem
maisiem. Starpības šo paraugu tīrības
un dīgšanas spēju skaitļos, kā arī salīdzinot

ar caurmēra parauga tīrību un dīgšanas
spējām nedrīkst pārsniegt Zemkopības
ministrijas publicētās latitudes.

Sēklu partijas izlīdzinātības pārbaudī-
šanai Valsts sēklu kontroles stacija var
arī plombējamo sēklu partiju sadalīt 2 vai
vairākās daļās un ņemt no tām analizē-
šanai atsevišķus paraugus. Ja starpības
šo paraugu analižu rezultātos nepārsniedz
Zemkopības ministrijas publicētās lati-
tudes, visas plombējamās partijas sēklu
īpašības aprēķināmas kā caurmēra skaitļi
no šo analižu rezultātiem. Ja starpības
pārsniedz publicētās latitudes, bet sēklas
citādi atbilst šo noteikumu prasībām,
tad tās plombējamas kā atsevišķas par-
tijas.

Piezīme. Par katru plombējamo par-
tiju sēklu īpašnieks maksā tikai par
vienu analīzi.

8. Plombju apzīmējumi šādi: vienā pusē
uzraksts ,,Z. M. Sēklu kontrole", otrā
pusē mazais valsts ģerbonis un uzraksts
,,Latvija ".

Zem katras plombēs Valsts sēklu kon-
troles stacija, skatoties pēc sēklu labuma,
liek vienu no šādu kategoriju etiķetēm:

a) parastā (normāla) labuma sēklas
(dzelteni-brūnā krāsā),

b) 1 labuma sēklas (zaļā krāsā);
c) sēklas no kontrolētiem (apskatītiem)

sējumiem (zilā krāsā);
d) orīģinālsēklas (baltā krāsā ar divām

diagonālām sarkanām strīpām).
Piezīme. Sēklu iesaiņojumi ar Sēklu

kontroles plombēm nekādā ziņā nav
laižami pārdošanā tikai ar plombēm
vien, bez Valsts sēklu kontroles sta-
cijas etiķetēm.

9. Etiķetes dzelteni-brūnā krāsā ar
uzrakstu,.parastā(normāla) labuma sēklas"
liekamas zem plombēm visos gadījumos,
kad plombējamo sēklu labums (tīrība,
dīgšanas spējas un nezāļu sēklu saturs)
atbilst iekšzemes sēklu tirgus caurmēra

normām.

Ja sēklu labums ir augstāks par caur-
mēra normām, tad zem plombēm var likt
zaļas krāsas etiķetes ar uzrakstu ,,1 la-
buma sēklas".

Kā sēklas no kontrolētiem (apskatī-
tiem) sējumiem plombējamas tikai tādas,
kas augšanas laikā uz lauka apskatītas
un atzītas, saskaņā ar Zemkopības minist-
rijas apstiprinātiem noteikumiem par
sējumu apskatīšanu. Valsts sēklu kon-
troles stacija var prasīt, lai tanī pašā gadā
apskatāmo sējumu sēklu paraugs būtu
izsēts pārbaudīšanai arī stacijas izmēģi-
nājuma laukā.

Plombējot sēklas no šādu apskatītu
sējumu ražas, Valsts sēklu kontroles sta-
cija noņem no tām vēl paraugu pārbaudī-
šanai pēckontroles kārtībā.

Kā orīģinālsēklas var tikt plombētas
tikai Latvijā uzlabotu sēklu šķirnes, kuras
Zemkopības ministrija atzinusi par Lat-
vijas apstākļiem noderīgām un izplatā-
mām. Orīģinālsēklas plombējamas tikai
no apskatītiem sējumiem.

10. Bez augstāk 8. pantā minētiem

uzrakstiem, uz etiķetēm atzīmējami: sēklu
tirdzniecības firmas nosaukums; sēklu suga,
kā arī šķirne un cilts vai sēklu tips, ja
pēdējie zināmi; ka sēklu īpašības pārbaudī-
tas Valsts sēklu kontroles stacijā; etiķetes
tekošs numurs; plombēšanas datums; līdz
kādam laikam plombējums un etiķete
derīgi; aizrādījums, ka etiķetes iesūtī-
tājam Valsts sēklu kontroles stacija bez
maksas paziņos datus par sēklu īpašībām.

I labuma sēklām, sēklām no apskatī-
tiem sējumiem un orīginālsēklām uz eti-
ķetēm obligātoriski atzīmējami uz iepriekš
izdarītas analizēs pamata arī dati par
sēklu īpašībām, vismaz par tīrību, nezāļu
sēklu saturu un dīgšanas spējām.

Sakņaugu sēklām un labībām visos
gadījumos obligātoriski atzīmējams šķir-
nes un arī cilts nosaukums, ja pēdējais
zināms.

Piezīme. Šķirnes un tipa nosaukumu
Valsts sēklu kontrolesstacijapārbauda,
izsējot sēklu paraugus izmēģinājumu
laukā, par ko atzīmē etiķetes otrā
pusē, reizē aizrādot, ka pārbaudīšanas
rezultātus bez maksas paziņos eti-
ķetes iesūtītājam.

11. Ja Valsts sēklu kontroles stacija
atrod par vajadzīgu, tad arī normāla
labuma sēklas laižamas pārdošanā ar
datiem pie katra maisa par sēklu tīrību,
nezāļu sēklu saturu un dīgšanas spējām.
Šinī pēdējā gadījumā, pie parauga ņem-
šanas maisus aizplombējot, zem plombēm
piesien numurētas un ar plombēšanas
datumu apzīmētas paraugu ņemšanas eti-

ķetes ar atzīmi, ka piesietā etiķete nedod
nekādu garantiju par sēklu labuma un
ka plombē derīga un maisus var laist
pārdošanā tikai tad, ja parauga ņem-
šanas etiķetei pievienota plombēšanas eti-
ķete ar šo noteikumu 8. pantā paredzēto
etiķetes kategorijas apzīmējumu (parastā
[normālaļ labuma sēklas), attiecīgā krāsā,
ar tādu pašu datumu un numuru,
ar kādiem apzīmēta paraugu ņemšanas
etiķete, ' un ar datiem par sēklu tīrību,
nezāļu sēklu saturu un dīgšanas spējām.
Šai plombēšanas etiķetei jābūt apzīmogotai
ar Valsts sēklu kontroles stacijas zīmogu.

12. Ziemāju sēklām, kas plombētas no
1. jūlija līdz 15. oktobrim, plombējums
skaitāms par derīgu līdz tā paša gada
1. novembrim. Citā laikā ziemāju sēklas
nav plombējamas. Pārējām sēklām, kas
plombētas no ī. decembra līdz nākošā
gada 30. aprīlim, plombējums skaitāms
par derīgu līdz tā paša gada 15. jūnijam,
bet ja tas plombētas citā laikā, plombējums
derīgs tikai 30 dienas.

13. Augstāk 8. pantā minētām eti-
ketu kategorijām atbilstošās atsevišķu
sēklu labuma normas, kā arī sīkākus no-
teikumus par orīģinālsēklu plombēšanu
Zemkopības ministrija publicē pēc va-
jadzības, kā pielikumus vai papildinājumus
šiem noteikumiem. Atsevišķos, gadījumos;
kad attiecīgi sīkāki -noteikumi nav iz-
doti, etiķetes kategoriju nosaka Valsts
sēklu kontroles stacija.

14. Plombētas sēklas laižamas pār-
došanā tikai pēc tam, kad no Valsts
sēklu kontroles stacijas saņemti dati par
sēklu tīrību, nezāļu sēklu saturu un dīg-
šanas spējām. Analizēs apliecībā tiek aiz-
rādīti arī attiecīgo plombēto maisu (eti-
ketu) numuri.

Pielikums noteikumiem par sēklu
plombēšanu iekšzemes tirgum.

15. Pārdodot plombētas sēklas un iz-
sniedzot pircējam garantijas apliecību par
sēklu tīrību, nezāļu sēklu saturu, dīgšanas
spējām un provenienci; vienmēr uzdodami
vēl arī etiķetes kategorija, saskaņā ar šo
noteikumu 8. pantu, un maisu (etiketu)
numuri, no kuriem sēklas pārdotas, vai
Valsts sēklu kontroles stacijas attiecīgas
analīzes apliecības numurs. Visi šie dati
ierakstāmi arī plakātos- pārdodamo
sēklu sarakstos, kas izliekami sēklu tir-
gotavās saskaņā ar instrukciju pie notei-
kumiem par sēklu tirdzniecības kontroli.

16. Ja Valsts sēklu kontroles stacijas
izdarītā analizē rāda, ka sēklu labums ne-
atbilst šinīs noteikumos paredzētām pra-
sībām, plombēs un zem. tām piesietās
numurētāsetiketesnekavējoties noņemamas
un piesūtāmas kontroles stacijai.

Uz sēklu īpašnieka vēlēšanos sēklu par-
tiju var plombēt no jauna, piesienot zem
plombēm' sēklu labumam atbilstošas kate-
gorijas etiķetes. ? ••••?

17. Valsts, seklu kontroles stacija var
atteikties sēklas plombēt un. likt noņemt
sēklu iesaiņojumiem jau piesietās plombēs
un etiķetes, ja sēklas pie pārbaudīšanas
izrādītos stiprā mērā inficētas ar sēnīšu
slimībām, kā arī ja sēklas nav pietiekoši
sausas.

18. Sēklu sajaukumi (mistri) nav plom-
bējami. Par tādiem skaitāma sēklu prece,
ja sēklu sugai, kas sastāda galveno preces
masu, piejaukt 15% vai vairāk citu
kultūraugu sēklu.

19. Par visām plombēto sēklu partijām
sēklu tirgotājiem jāved rēķini, no kuriem
būtu redzams, kam ar kādiem etiketu
numuriem sēklas pārdotas.

20. Plombēšanas izdevumus sedz un
visus vajadzīgos sagatavošanas darbus iz-
dara sēklu īpašnieks. Par sēklu plombē-
šanu, analizēšanu un šķirnes vai tipa īste-
nības un tīrības pārbaudīšanu, izsējot pa-
raugus izmēģinājumu laukā, Valsts sēklu
kontroles stacija ņem atlīdzību pēc Zem-
kopības ministra apstiprinātas takses.

21. Agrāk izdotie pagaidu noteikumi
par sēklu plombēšanu iekšzemes tirgum
(publ. „Vald. Vēstn." 1930. g. 55. num.)
reizē ar šo tiek atcelti.

Lauksaimniecības pārvaldes
priekšnieks J. Zariņš.

Valsts sēklu kontroles
stacijas vadītājs J. Kļāviņš.

Apstiprinu.
1931. g. 30. janvāri.

Zemkopības ministris V. Gulbis.

Iekšzemes tirgum Valsts sēklu kontroles stacijas plombējamo
āboliņu un timotiņa sēklu labuma normas.

Sarkanā un bastarda āboliņu un timotiņa sēklas var laist pārdošanā iesaiņojumos ar
Sēklu kontroles plombēm un etiķetēm ,,parastā (normāla) labuma sēklas" ' (ctzelteni-
brūnas etiķetes), vai ,,l labuma sēklas" (zaļas etiķetes), saskaņā ar noteikumu par sēklu
plombēšanu iekšzemes tirgum 8. un 9. pantu, ja sēklu tīrība un dīgšanas spējas nav
zemākas un nezāļu sēklu saturs tanīs nav augstāks par zemāk aizrādītām normām:

Parastā(normāla) labuma , , .
s5kļas i labuma seklas

Sēklu SUga Nezāfu DT„«,, Nezāļu nT_j anaQ8 Tīrība sēklu U|g?as TīrIba sēklu
Dīgšanas

Vismaz ™fSl vismaz vismaz saturs ne *g£vairāk ka vairāk ka y?"W

Sarkanais āboliņš 90% 1,5% 80% 950/0 0,75" „ 85%
Bastarda āboliņš 900/0 1,5% 80%" 95% 0,75% ļ 90%
Timotiņš. . 92o/0 2,2%' 90"%<>/„ !,( 92%

Minētām sēklām jābūt brīvām no zīda.

Āboliņiem dīgšanas spēju skaitlī ieskaitāma puse veselo uzbrredušo un cieto graudu.
Pirmā labuma sarkanā āboliņa sēklām uz etiķetēm atzīmējams arī sēklu tips —

„agrais" vai ,,vēlais" sarkanais āboliņš vai arī jāatzīmē, ka sēklu tips nav garantēts,

Lauksaimniecības pārvaldes priekšnieks J. Zariņš.
Valsts sēklas kontroles stacijas vadītājs ļ. Klavinš.

Maksa par ..Valdības Vēstnesi"
ar piesūtīšanu bez piesūtīšanas

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
badu 22,— par Ls
}/2 gadu .... 12,— gadu 18,—
B mēn 6,— >/ 2 gadu . . . .10 —
ļl , 2,— 3 mēn 5,—
[piesūtot pa pastu 1 „....'. 1,70
ļun pie atkalpār- Par atsevišķu
i devējiem. . . . —,12 numuru .... —,10

Latvijas valdības ^% oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot f^mļ^^^m^^m^ svētdienas un svētkudienas

Redakcija: C*^»SJH ^^^
Kantoris

un ekspedīcija:
Rīgā, pili Nē 2. Tālrunis 20032

^^^^^^^^^
Rīgā, pilī Ns 1. Tālrunis 20031

Runas stundas no 11—12 ^jpr^ Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu,,—.b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu ,, —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt sludin.) ......... ,,— ,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no.
katras personas „—,80



I pielikums instrukcijai pie noteikumiem Apstiprinu.

par sēklu tirdzniecības kontroli. 1931. g. 30. janvārī.
Zemkopības ministris V. Gulbis.

Pārdošanai iekšējā tirgū pielaižamo sēklu īpašību minimālās normas
1930./31. sēklu tirdzniecības gadam.

Minimālais Maksi -
malais

Sēklu nosaukums Tīrības Dīgšanas nezāļu
%_ °/o %

Kāposti 97 85 0,5
Kāļi 98 85 0,5
Burkāni ēdamie, ārzemes 92 65 0,5
Cigoriņi, ārzemes 95 70 0,5

„ ' vietējie . - .' 90 65 0,5
Sīpoli 97 65 0,5
Runkuļi (bietes) vietējie 90 65 0,5

„ „ ārzemes 97 75 0,5
Burkāni lopbarības, vietējie 85 65 0,5

ārzemes .... 92 70 0,5
Turnepši 97 85 0,5
Āboliņš sarkanais, vietējais 90 65*) 1,5**) *)Dīgstošām sek-

ārzemes 97 85*) 0,5**) lām pieskaitāma >/2
" bastarda, vietējais 85 65*) 1,5**) cieto graudu.

„ ārzemes ..... 97 85*) 0,5**) **) Āboliņa sēk-
„ baltais 90 75*) 1,0**) ]ām vaja„a bflt bri .

Timotiņš : 90 85 2,2 vām n0 zIda (cus _
Pļavu auzene, vietējā 90 75 1,0 cuta \

„ ārzemes 92 92 0,5 ?*>'
Kamolzāle 90 90 0,5***) ***)Vietējam sek-
Pļavu skarene 80 75- 1,0 lam nezaļu seklu sa-

Parastā skarene 90 80 0,5 turs pielaižams līdz
Sarkanā auzene 95 800,5!%Sekstaine 97 75 0,5
Baltā smilga 90 90 0,5
Franču raizāle 85 80 0,5
Angļu „ 95 85 0,5
Itāļu „ . . 95 85 0,5
Pļavu lapsaste ) . . 50 60 —
Rudzi 97 90 1,5
Kvieši I. . . : 97 90 1,0
Auzas 97 90 1,5
Mieži 97 90 1,0
Linsēklas 95 75 2,0
Zirni 90 90 0,5

Pielaižamās latitudes.

Tīrībai.
Tīrības % Latitude

97 un augstāk 1%
90 līdz 96,9 2%
75,1 līdz 89,9 3%
75% un mazāk 5%

Dīgšanai.
Dīgšanas spēju % Latitude

90 un vairāk / 6%
80 līdz 89,9 7%
70 līdz 79,9 80/0
60 līdz 69,9 90/0
59,9 un zemāk 10%

Lauksaimniecības pārvaldes priekšnieks J. Zariņš.
Valsts sēklu kontroles stacijas vadītājs J. Kļavinš.

,,Rīkojuma par jūras zvejnieku apgādā-
šanu ar glābšanas jostām" (publ. ,,Vald.
Vēstn." 1930. g. 200. numurā) 2. p. pa-
pildināt ar šādu piezīmi:

Piezīme. Zvejas laivās, kur strādā
gadījuma zvejnieki, kas bieži mainās,
glābšanas jostas, kopskaitā ne vairāk
kā 3, var izsniegt šo laivu īpašniekiem.

Rīgā, 1931. gada 27. janvārī. JV» 2816.

Zemkopības ministra biedrs A. Eglīts.
Pārvaldes priekšnieks J. Zariņš.

Apstiprinu.
1931. g. 30. janvāri.

Tautas labklājības ministra v.
1. Pabērzs.

Papildinājums rīkojumā par jūras
zvejnieku apgādāšanu ar glābšanas

jostām.

Rīkojums.
Pārgrozījumi aptiekas takses 1927. gada

izdevumā.
1) Ar šo tiek strīpotas aptiekas taksē

sekošas tinktūras un viņu cenas: Tinct.
belladonnae, Tinct. Digitalis, Tinct. Digi-
talis aether., Tinct. Opii simpl., Tinct.
Opii crocata, Tinct. Stramonii, Tinct.
Strophanti un Tinct. Strvchni.

2) Aptiekas taksē 8. pantā strīpot tei-
kumu: ,,Cenas par ampulām nedrīkst būt
augstākas par cenām pēc takses, tas ir:
materiāls -f taxa laborum".

Pamats. Ārstniecības nolikuma (Lik.
kop. XIII sēj. 1905. gada izdev.)
381. pants.

Rīgā, 1931. g. 29. janvārī.
Veselības departamenta direktors

Dr Aug. Pētersons.
Farmācijas valdes priekšnieks

M.Pusbarnieks.

Valdības vietējo iestāžu
rīkojumi.

Saistoši noteikumi
par celluloida filmu apstrādāšanu

un uzglabāšanu Rīgas pilsētā.
Pieņemti Rīgas pilsētas domes sēdē
1930. g. 18. decembrī un apstiprināti

ar Iekšlietu ministrijas Būvniecības
pārvaldes 1931. g. 24. janvāra rakstu

JMs 75348.

I. Telpu novietne un izbūves veids.

1. §. Jaunierīkojamās telpas uzņēmu-
miem', kas nodarbojas ar celluloida filmu
apstrādāšanu vai uzglabāšanu, nedrīkst
atrasties zem dzīvojamām telpām un
tās ierīkojamas ar vismaz 1 m platām
ieejām un priekštelpām. Telpas filmu
apstrādāšanai un glabāšanai nedrīkst ierī-
kot pie ielām, pagalmiem un spraugām,
kas šaurāki par 10 m.

2. §. Pie esošo uzņēmumu pārvietoša-
nas ievērojamas pirmā panta prasības.
Pastāvošās 'noliktavas pārkārtojamas 1gada
laikā, skaitot no šo noteikumu spēkā stā-
šanās, saskaņā ar šiem noteikumiem.

3. §. Tā paša uzņēmuma telpas drīkst
atrasties, lielākais, trijos, viens virs otra
esošos stāvos, bet tikai tad, ja katram
no šiem stāviem ir atsevišķa rezerves izeja,
neatkarīgi no pārējiem stāviem. Kā re-
zerves izeju var uzskatīt arī pie ēkas
ārienes piestiprinātas kāpnes.

Celluloida filmu glabātuves no 500 līdz
4000 kg filmu drīkst atrasties tikai aug-
stākā vai jumta stāvā.

4. §. Telpu izejām jābūt tā novietotam,
lai telpās nodarbinātās personas uguns-
grēka gadījumā varētu viegli atrast izeju.

5. §. Pirmā pantā minētām izejām jā-
būt divos šķirtos virzienos. Uz izejām jā-
aizrāda ar uzrakstiem vai citiem līdzīga
veida apzīmējumiem.

6. §. Filmu sametināšanas telpas un
glabātuves nedrīkst atrasties izejas tuvumā.

7. §. Metināšanas, glabāšanas un izdo-
šanas telpas nedrīkst būt tiešā savstarpējā
sakarā, viņu izejas nedrīkst būt tieši uz
kāpņu telpām, vai uz kāpņu nepieciešamām
priekštelpām, vai uz nepieciešamo kāpņu
ārā vedošām ejām.

8. §. Metināšanas telpām jabut tāda

lieluma, lai uz katras viņās nodarbinātas
personas iznāktu vismaz 15 kub. m
gaisa tilpuma. Vairāk par 4 personām
nedrīkst nodarbināt vienā un tai pašā
metināšanas telpā. Izdošanas telpas lie-
lumam jābūt piemērotam noliktavas lie-
lumam.

9. §. Uzņēmuma telpu ierobežojošām
sienām jābūt no nedegoša materiāla un
vismaz 1 ķieģ. biezām, vai līdzīgas iztu-
rības. Iekšējām šķērssienām jābūt masī-
vam vai ugunsaizturošās konstrukcijas.
Ja filmu svars pārsniedz 500 kg, tad
sienām, kas ierobežo celluloida filmu gla-
bātuves telpas, jābūt vismaz 1 ķieģ.
biezām, vai arī citas līdzīgas, nedegoša
materiāla konstrukcijas. Ja glabātuves
sienām iebūvē skursteņus, tad skursteņu
sienu biezumam glabātuves pusē jābūt
vismaz 25 cm. Ar glabātuves telpām
nedrīkst būt sakarā nekādi skursteņu

caurumi.

10. §. Telpu norobežojošiem griestiem
jābūt ugunsaizturošās konstrukcijas; dēļu
grīdas pielaižamas. Ja uzņēmuma glabā-
tuves neatrodas augstākā ēkas stāvā un
ja glabājamo filmu svars pārsniedz 100 kg,
tad griestiem jābūt nedegoša materiāla.
Glabātuves grīdai jābūt nedegoša materiāla.

11. §. Kāpņu telpām pēc iespējas jābūt
ar veramiem logiem un viņu augstākā
vietā jābūt vismaz 0,5 kv. m lielai un
no zemes stāva atveramai vēdināšanas
ierīcei. Pie vēdināšanas ierīces mēchanisma

jabut attiecīgam aizrādījumam par ta
lietošanu. Vēdināšanas ierīce nepieciešama
tikai tādā gadījumā, ja kāpņu telpas ār-
sienas augstākā vietā vai ierīkotā virs-
gaismā nebūtu verama loga.

12. §. Durvīm jābūt ugunsaizturošās
konstrukcijas ar atsperēm un jābūt vera-
mām uz izejas pusi. Durvju ārpusē jābūt
uzrakstiem par telpu nozīmi.

13. §. Darba telpām un noliktavām
jābūt pietiekoši apgaismotām ar tiešu
dienas gaismu; viņās jābūt ārsienās ierī-
kotiem, pēc iespējas lieliem logiem ar
lielām rūtīm no vienkārša un plāna stikla.
Logiem jābūt viegli atveramiem vienā
paņēmienā, ierīkojot mēchanismu viegli
sasniedzamā augstumā. Aizšaujamie, āki

un tamlīdzīgas slēdzamās ierīces aizliegtas
Logu virsgaismām jābūt ar rūtīm no
vienkārša un plāna stikla un viegli vera-
mām no apakšas. Virsgaismai griestos
vai jumtā jābūt tā ierīkotai, lai to viegli
varētu atvērt ar apakšā novietotu ierīci,
nepielietojot kāpnes.

14. §. Izsniegšanas telpas durvīs vai
sienā jāietaisa filmu izsniegšanai un sajem-
šanai ne lielāks par 50x80 cm lodziņš
ar nedegama materiāla vērtni, kas uguns-
grēka gadījumā automātiski slēgtos.

Ēkas, kuras noder tikai celluloida
filmu noliktavām.

15. §. Noliktavas drīkst atrasties tikai
atsevišķās ēkās un atsevišķi izbūvētos

pagrabos, ar nedegamam sienam un grie-

stiem, vai atsevišķās viļņota skārda vien-
stāva ēkās.

Pie jaunbūvēm katrai noliktavas ēkai
jābūt vismaz 12 m attālumā no citām
ēkām. Noliktavas ēka drīkst sastāvēt
lielākais no pagraba, zemes un jumta
stāviem, ar vismaz divām uz āru vedošām
izejām. Pielaižamas filmu noliktavas
atsevišķi izbūvētos pagrabos ar vienu
izeju.

Katrai- noliktavas ēkai jābūt nodroši-
nātai ar zibensnovadu, kas ikgadus jā-
pārbauda lietpratējiem.

Vienā ēkā nedrīkst glabāt vairāk par
20 000 kg celluloida filmu.

II. Noliktavu, metināšanas un izdošanas
telpu iekšējā iekārta.

16. §. Telpām, kurās ilgstoši nodarbi-
nātas personas, piem. metināšanas telpām,
jābūt apkurināmām. Apkurināšanai
jābūt silta ūdens, tvaika, silta gaisa vai
elektriskai. Elektrisko krāšņu virsmu ne-
drīkst sasildīt vairāk par 100° C un tām
jābūt vismaz 0,5 m virs grīdas un
cieši savienotam ar elektriskiem pievadiem.

Silta gaisa vai tvaika apkurināšanas ķer-
meņiem Vai caurulēm jābūt vismaz 20 cm
virs grīdas. Apsildīšanas ķermeņi un ap-
sildīšanas caurules iežogojamas, lai viegli
aizdegošas vielas un priekšmeti būtu jā-
novieto no tām pietiekošā attālumā. No
virsas aizžogojums taisāms jumtveidīgi, lai
nebūtu iespējams uz viņa uzlikt priekš-
metus.

Parastās krāsnis pielaižamas tikai izņē-
muma gadījumos, bet tikai ar kurtuvēm
ārpusē un kad darbnīcas telpās neatrodas
krāšņu sakarsētas metāla daļas. Skursteņu
tīrāmās durvtiņas nedrīkst atrasties darb-
nīcas telpās.

17. §. Apgaismošanai, arī zem darba
galdiem, pielaižamas tikai elektriskas spul-
dzes ar stipru stikla aizsargkupolu, pie
kam elektriskiem pievadiem jābūt no-
vietotiem slēgtās caurulēs, vai jābūt kabeļ-
veidīgiem. Noliktavās rokas lampiņām
jābūt aizsargātām ar stikla kupolu un
stiepuļu sietu.

18. §. Filmas jāuzglabā nedegamās sie-
nās iebūvētos vai iemūrētos skapjos, vai
pilnīgi blīvos skapjos ar vismaz 1,5 cm
biezām saplākšņu sienām. Pastāvošās
darbnīcās atļauts tālāk lietot esošos dzelzs
vai cieta koka skapjus. Skapju durvīm
jābūt ar automātisku atveramo ierīci un
tām jāatveras pie spiediena no iekšas;
skapju durvju gropēm jābūt vismaz 1,5 cm
platām; durvju vērtnei cieši jāslēdzas
gropēs. Filmu uzglaābšanai atļauts lietot
arī skārda traukus, un tādā gadījumā
skapji nav nepieciešami.

19. §. Katrā darbnīcas un noliktavas
telpā jāatrodas pilniem ūdens spaiņiem
ugunsdzēšanas vajadzībām. Bez tam,
metināšanas telpā jābūt katrā darba vietā
slapjai lupatai un izejas tuvumā vilnainai
dzēšamai segai. Noliktavām jābūt pie-
vienotām pie pilsētas ūdensvada.

20. §. Metināšanas telpā nedrīkst at-
rasties ierīces filmu glabāšanai.

III. Ekspluatācijas noteikumi.

21.§. Telpas uzturamas koncesionētā,
pie atļaujas izsniegšanas konstatētā stā-
voklī. Telpu pārveidošanai un izlietošanas
veida grozīšanai iepriekš jāizprasa būv-
nodaļas atļauja.

22. §. Noliktavas, metināšanas un iz-
došanas telpās nedrīkst:

a) novietot telpas nozīmei nepiemērotus
priekšmetus; sevišķi izdošanas telpās
drīkst atrasties iesaiņojuma mate-
riāls tikai nepieciešamā daudzumā;

b) izdarīt telpas nozīmei nepiemērotus
darbus; šinīs telpās nedrīkst atrasties
personas, kas nav nepieciešamas
darbam.

23. §. Filmas, kas nav vajadzīgas ārpus
noliktavas, jānovieto noliktavas telpās.
Noliktavās aizliegti visi darbi, izņemot
filmu ienešanu un iznešanu.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Pasta zinas.

1931. g. janvāra mēnesī Rīgā izņemtas
no vēstuļu kastītēm un nav nosūtītas pēc
piederibas:

a) 21 vēstule bez adreses,
b) 33 pastkartes bez adresēm,
c) 111 ārzemes bandroles nepilnīgi ap-

maksātas ar pastmarkām,
d) 4 ārzemes bandroles bez apmaksas

ar pastmarkām,
e) 5 pastkartes apliktas ar sasmalci-

nātu stiklu,
f) 5 pastkartes ar nepieklājīgu saturu,
g) 2 vēstules ar pilnīgi caurspīdigām

aploksnēm.

Kantora priekšnieks Juris Kļaviņš.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu un kara tiesu lik. 951. un 953. p., meklē
8. Daugavpils kājn. pulka bij. kareivi Leonardu
Vītolu, apsūdzētu pēc K- s. 1. 134. p.

Kam būtu zināma viņa atrašanās vieta, ne-
kavējoties ziņot kapa tiesai un policijai, kurai to
apcietināt, ievietojot tuvākā ieslodzījuma vietā
un ieskaitīt 3. iec. kara izmeklēšanas tiesneša
rīcībā, paziņojot pēdējam un tiesai.

1931. g. 31. janvārī.

Kara tiesas priekšsēdētājs,
pulkvedis-leitnants H. Jakobsons.
Sekretārs, kara-ierēdnis A. Rumpe.

Priekules-Vaiņodes iec. miertiesnesis,
'saskaņā ar savu 1930. g. 16. decembra lēmumu,
pamatojoties uz krim. proc. lik. 841.—843. p.,
meklē Pēteri Antona un Uršulas d. Giržonu,
kurš dzimis 1868. g. 16. augustā pēc vecā stila,
Lietavas pavalstnieks, apsūdzēts pēc sodu lik.
573. p. 2. d. (krim. akts Ns 456/30. g.).

Katram, kam zināma meklējamās personas
dzīves vieta, bez kavēšanās par to jāziņo Prie-
kules-Vaiņodes iec. miertiesnesim vai tuvākai
policijas iestādei, bet pēdējai meklējamais Giršons

apcietināms un nogādājams Priekules-Vaiņodes
iecirkņa miertiesneša rīcībā.

Priekulē, 1931. g. 29. janvārī. JV° 456/30. g
Miertiesneša v. i. Dukāts.

Sekretārs J. P i z i k s.



24. §. Viena atsevišķa noliktavas telpā

nedrīkst atrasties vairāk par 2500 kg filmu.
Maksimālais uzglabājamo filmu daudzums
jāaizrāda ar uzrakstu.

25. §. Vienā skapī, vai atdalītā un ar
atsevišķām durvīm izbūvētā skapju daļā,
nedrīkst uzglabāt vairāk par 100 kg filmu,

26. §. Filmas apskatīt, izlabot, tīrīt
un metināt drīkst tikai metināšanas telpās.

27. §. Metināšanas telpās nedrīkst at-
rasties vairāk par 25 kg filmu un 0,5 kg
metināšanai vajadzīgā degošā šķidruma.
Trauki ar metināšanas šķidrumu aizsargā-
jami tā, lai tie nevarētu apkrist. Nav
atļauts izlietot šim mērķim filmu ruļļus.
Katrā darba vietā drīkst atrasties tikai
divi nesatīti filmu ruļļi, pārējiem filmu
ruļļiem jābūt novietotiem pa vienam,
labi slēdzamos plakanos dēļu traukos,
ar trauku malas pārsniedzošu vāku. Pie-
laižams arī lietot skārda traukus. Filmas
pie caurskatīšanas nekavējoties jāuztin.
Filmu atliekas un filmu atkritumi neka-
vējoties novietojami dēļu kastēs ar vismaz
1,5 cm biezām sienām un automātiski
slēdzošiem un kastu malas pārsniedzošiem
vākiem. Atkritumi katru dienu jāizvāc
no metināšanas telpām un jānovieto
noliktavā, speciāli atkritumu glabāšanai
nozīmētā, automātiski slēdzamā saplākšņu
kastē. Agrāk atkritumiem lietotos traukus
no metāla ar asbesta oderējumu pagaidām
atļauts tālāk lietot. Pēc darba beigšanas
filmu ruļļi un filmu atkritumi nedrīkst
atrasties metināšanas telpās.

28. §. Filmu atkritumi periodiski jā-
likvidē.

29. §. Metināšanas un noliktavas telpas
pastāvīgi labi vēdināmas.

30. §. Filmu iznomāšanas uzņēmumu
izdošanas telpās drīkst novietot filmas
tikai tādā daudzumā, kādu var dienā
nosūtīt. Maksimālais filmu daudzums
nosakāms katrā atsevišķā gadījumā un
aizrādāms ar attiecīgu uzrakstu. Pagaidu
uzglabāšanai atļauts izlietot tikai skapjus
vai skārda traukus pēc 18. p. noteikumiem.
Katru dienu, pēc darba beigšanas, ne-
izdotām filmām jābūt aizvāktām no izdo-
šanas telpas un, saskaņā ar šiem noteiku-
miem, novietotām noliktavas filmu skapjos
vai skārda traukos. Pēc darbu beigšanas
izdošanas telpās filmu skapjos nedrīkst
glabāt filmas.

31. §. Iestādes telpās smēķēšana, sēr-
kociņu aizdedzināšana un atklāta uguns
lietošana aizliegta. Šis noteikums paziņo-
jams ar uzrakstiem pie ieejas durvīm

un katrā iestādes telpā. Smēķēšana pie-
laižama vienīgi īpašās šim nolūkam no-
zīmētās telpās.

32. §. Pēc būvju nodaļas pieprasījuma,
jāiegādā piemēroti dzēšanas līdzekļi pie-
tiekošā daudzumā, un virs 19. p. prasītiem"
Dzēšamo līdzekļu derīgums katru gadu
līdz 1. jūlijam jāpārbauda būvju nodaļas
pārstāvim. Pie katras noliktavas jābūt
ērti sasniedzamai ugunsgrēka paziņošanas
ierīcei.

33. §. Ja ugunsgrēka gadījumā uguni
neizdodas nodzēst tūlīt pēc izcelšanās ar
vietā esošiem līdzekļiem, tad telpas ne-
kavējoties atstājamas, ievērojot personā-
lam draudošās nosmakšanas un sadegšanas
briesmas.

34. §. Ieeja darba, noliktavas un ar
lodziņu izbūvētās izdošanas telpās ne-
piederīgām personām aizliegta, kas pazi-
ņojams ar uzrakstu.

35. §. Nav atļauts filmas pat uz īsu
laiku ienest birojā, vai citās telpās, kas
nav filmām īpaši paredzētas. Nosūtīšanai
nozīmētās filmas, pēc attiecīgas iesaiņoša-
nas un izsniegšanas no izdošanas telpām,
nekavējoties jānosūta. Aizliegts filmu sai-
ņus novietot priekštelpās vai kāpņu telpās.

36. §. Filmu traukus aizlodēt vai salodēt
iestādes telpās aizliegts.

37. §. Noliktavas, metināšanas un iz-
došanas telpu durvīm, kā arī filmu skapju
durvīm jābūt pastāvīgi aizvērtām. Šis
noteikums jāpaziņo ar attiecīgiem uz-
rakstiem.

38. §. Darbinieku parastās drēbes un
produktus nedrīkst turēt noliktavās, me-
tināšanas un izdošanas telpās. Pie filmām
nodarbināto personu drēbju un produktu
uzglabāšanai jābūt atsevišķiem aizslēdza-
miem skapjiem.

39. §. Ja pie filmām nodarbināto per-
sonu skaits pārsniedz 10, tad šo personu
vajadzībām ierīkojamas ēdamās telpas,
kas nav tiešā sakarā ar filmu telpām.
Ēdamās telpās jābūt roku mazgāšanas ierī-
cei; atļauta arī elektriska vārāmā ietaise.

40. §. Lai iepazīstinātu visus iestādes
darbiniekus ar trešās nodaļas noteikumiem,
tie jāpublicē ar attiecīgu uzrakstu piemē-
rotā vietā. Bez tam no darbiniekiem
ņemams paraksts, ka noteikumi viņiem
paziņoti.

IV. Filmu izrāde.

41. §. Ja filmu grib demonstrēt izno-
māšanas kantorī, tad izprasāma īpaša
atļauja no Rīgas pilsētas būvju nodaļas.

V. Uzņēmumi un glabātuves ar mazāk
par 100 kg vai vairāk par 4000 kg celluloida

filmu.
42. §. Uzņēmumiem ar mazāk par

100 kg filmu var dot dažus atvieglinājumus
attiecībā: a) uz atstatumu 10-m .(I. p.);
b) uz vēdināšanas ierīces ierīkošanu (11. p.);
c) uz zibensnovadu (15. p.) un d) uz uguns-
grēka paziņošanas ierīci (32. p.).

43. §. Atsevišķos gadījumos būvju no-
daļai ir tiesība prasīt papildu drošības
līdzekļus, pietn. drošības slūžas, zibens-
novadus, drošības apgaismošanu u. t. t.

44. §. Uzņēmumiem ar vairāk par
4000 kg filmu, kā ari vispār ārkārtējos
apstākļos būvju nodaļa var uzstādīt se-
višķus noteikumus.

45. §. Vairāk par 20.000 kg filmu vienā
ēkā nedrīkst uzglabāt.

46. §. Izņēmumi no šiem noteikumiem,
uz pilsētas valdes priekšlikumu, pielaižami
ar Iekšlietu ministrijas piekrišanu.

47.§. Par šo noteikumu neizpildīšanu
vainīgie saucami pie atbildības uz Sodu
lik. pamata.

48.§. Šie saistošie noteikumi stājas
spēkā 2 nedēļu laikā pēc viņu izsludināša-
nas ,,Valdības Vēstnesī".

Rīgas pilsētas galvas b. Sadovskis.

Pilsētas sekretārs A. Pļavinskis.

*
?

(Tiesu
sludinājumi.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Valsts zemes
bankas lūgumu un savu 1931. g.
14. janvāra lēmumu paziņo, ka
parādnieks Jānis Gužans parādu
pēc obligācijas par 1300 rbļ.,
apstiprinātas 1894. g. 11. jūlijā
ar Ks 1046, uz nekustamo īpa-
šumu Madonas apr. Dzelzavas
muižas zemnieku zemes ,,Krauļu-
Veideru K? 22" mājām ar zemes
grāmatu reģ. M» 4748, izdotas
no Otto Kraujupja par labu
Kārlim Tranzē, ir samaksājis
Valsts zemes bankai, bet šī
augšā minētā obligācija nevar
tikt izsniegta atpakaļ parād-
niekam dēļ dzēšanas zemes grām.,
tamdē| ka ir gājusi zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par iznīcinātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1931. g. 21. janvāri.
Ka 3092. 27187b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1919. g. 5. sept.
likumu par mortifikāc. 5., 6.
un 7. p. un ievērojot Elinoras
Pistolkors pilnv. zvēr. adv. pal.
V. Hevkinga lūgumu un savu
1931. g. 14. janv. lēmumu paziņo,
ka Elinorai Pistolkors kara ap-
stākļu dēļ ir gājušas zudumā
drošības apdrošinās, biedrības
„Žizn" polises par 25.000 rbļ.
un 23.000 rbļ. no 1901. g. 26. nov.
ar K> 96819 un no 1903. g.
15. febr. ar Ka 102602.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā
aprādītām polisēm, pieteikties
tiesā triju mēnešu laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Valdības Vēstnesī' un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, polises
atzīs par nederīgām un lūdzējam
izdos lēmumu norakstu polišu
duplikātu resp. viņu vērtības
saņemšanai.

Rīgā, 1931. g. 21. janvārī.
L. No 3075. ' 27188b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1931. g.
14. janvārī izklausīja Latvijas
Hipotēku bankas lūgumu pie-
ņemt tiesas glabāšanā Ls 64,—
un nolēma: 1) pieņemt tiesas
glabāšanā D. N. 8 pret Latvijas
bankas kvīti 1930. g. 10. sept.
No 14/37903 iemaksātos Ls 64—,
2) ar publikāciju Civ. proc. lik.
146033. p. kārtībā uzaicināt tie-
sīgās personas pēc 1928. g.
21. sept. uz agrārās reformas
lik. pamata dzēstas hipotēkas
par 3000 rbļ. — ar 6% gadā,
kas 1899. g. 12. febr. ar Ks 326
bija apstiprināta uz agrākā Zasu-
lauku muižas dzimtsrentes grunts
gabala, tagad pēc agrārās refor-
mas Ni 159 F, Rīgas pils. IV hip.
iec, ar zemes grām. reģ. Ni 1543—
iepriekšējā punktā minētās nau-
das saņemšanai.

Rīgā' , 1931. g. 21. janvārī.
Ni 3124. 27190b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz Arvīda Klapara pilnv.
zvēr. adv. E. Grīnberga lūgumu
uzaicina visas personas, kam
ir kaut kādas pretenzijas, strīdi
vai ierunas pret šai tiesā 1931. g.
14. janvāri publicēto 1930. g.
8. jūnijā Jaunpiebalgas pag.
mir. Jēkaba Jēkaba d. Klapara,
1930. g. 19. maijā mājas kārtībā
taisīto testamentu, kā arī visas
personas, kam ir kaut kādas
tiesības uz mir. Jēkaba Klapara
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu, kā mantniekiem, Ie-
gātāriem, fideikomisāriem, parād-
devējiem u". t. t., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai triju (3) mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1931. g. 22. janvārī.
L. No. 3099. 27224b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1931. g.
14. janvārī izklausīja Latvijas
Hipotēku bankas lūgumu pie-
ņemt tiesas glabāšanā Ls 34,—
un nolēma: 1) pieņemt tiesas
glabāšanā Ls 34,—, kas iemaksāti
tiesas depozītā M? 8, pret Lat-
vijas bankas kvīti 1930. g.
11. aug. Ks 17/32952, 2) ar
publikāciju Civ.proc.lik. 146033 .p.
kārtībā uzaicināt tiesīgās per-
sonas pēc 1929. g. 11. janv. uz
agrārās reformas likuma pamata
dzēstās hipotēkas par 1500 rbļ. —
ar 1% gadā, kas 1909. g. 23. mar-
tā ar No 72 bija apstiprin. uz
agrāk Slokas muižas muižu zemes
1. grupas dzimtsrentes grunts-
gabala Ns 37, tagad pēc agrārās
reformas Ns 1224 F, Jaun-
Dubultos Rīgas apr., ar zemes
gīām. reģ. Ks 1158 iepriekšējā
punktā minētās summas saņem-
šanai. L. K> 3127. 27192b

Rīgā, 1931. g. 21. janvārī.
Priekšsēd. b. A. Veidners.

Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1931. g.
14. janvārī izklausīja Oļģerta
Pētera d. Stārka hipotekāro pa-
rāda dzēšanas lietu un nolēma:
atzīt par samaksātu obligāciju
par 2000 rbļ., apstiprinātu 1872. g
20. decembrī ar Ka 1947 uz
nekustamo īpašumu Dūķeru mui-
žas zemnieku zemes ,,Mīlenhofu "
māju, Valmieras apr. ar zemes
grām. reģ. Ne 51 par labu Kārlim-
Fridrieham baronam Bruinmgam,
kas viņu ir cedējis blanko.

Rīgā, ' 1931. g. 21. janvārī.
L. Ko 2507. 27193b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

*- J

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Gustes
Krūmiņš pilnv. zv. adv. J. Arāja
lūgumu un savu 1931. g. 14. janv.
lēmumu paziņo, ka parādniece
Guste Krūmiņš parādu pēc mant.
daļu par 170 rbļ., apstiprinātas
1910. g. 18. janvārī ar Ka 59,
uz nekustamo īpašumu Cēsu
apr. Zosēnu muižas zemnieku
„Skrastu Ks 15" mājām, ar
zemes grāmatu reģ. Ka 2793,
par labu Marijai Krūmiņš, sa-
skaņā ar 1910. g. 15. janvāra
dāvinājuma līguma 3. § par
kuru mant. daļu atsevišķs pra-
sības dokuments nav izdots, —
ir iemaksājis tiesas depozītā
Ls 3,63.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā
aprādīto mant. daļu, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests .,Valdības Vēstnesī" un

aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, mantoj.
daļu atzīs par samaksātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1931. g. 21. janvārī.
Priekšsēd. b. A. Veidners.

Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1930. g. 16. septembrī Rīgā
mirušā Anša Kriša d. Ansberga
ir atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t. pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks,^ tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 22. janvāri.
L. Ka 3182. 27226

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1931. g.
14. janvārī izklausīja Latvijas
Hipotēku bankas lūgumu pie-
ņemt tiesas glabāšanā Ls 90,67
un nolēma: 1) pieņemt tiesas
glabāšanā Ls 90,67, kas iemaksāti
tiesas depozītā Ka 8 pret Latvijas
bankas kvīti 1930. g. 29. aug.
Ne 17/35632, 2) ar publikāciju
Civ. proc. lik. 146033 . p. kārtībā
uzaicināt tiesīgās personas pēc
1929. g. 25. marta uz agrārās
reformas likuma pamata dzēstas
hipotēkas par 4000 rbļ. — ar
7% gadā, kas 1906. g. 16. maijā
ar Ks 425 bija apstiprināta
uz agrāk Sasulauku muižas
dzimtsrentes gruntsgabala, tagad
pēc agrārās reformas Ka 210 F
Rīgas pils. IV hipot. iec, ar
zemes grām. reģ. Ks 1692 —
iepriekšējā punktā minētās sum-
mas saņemšanai.

Rīgā, 1931. g. 21. janvārī.
Ks 3128. 27189b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz Marijas Nātres, dzim.
Ķirsis lūgumu uzaicina visas
personas, kam ir kaut kādas
pretenzijas, strīdi vai ierunas
pret šai tiesā 1931. g. 21. janvārī
publicēto 1927. g. 13. maijā
mir. Jēkaba Jēkaba d. Nātres,
1927. g. 8. maijā mutiskā kārtībā
taisīto testamentu, kā arī visas
personas, kam ir kaut kādas
tiesības uz mir. Jēkaba Jēkaba d.
Nātres mantojumu vai sakarā
ar šomantojumu, kā mantniekiem
legātāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. t. t., pieteikt
savas tiesības, pretenzijas un
ierunas minētai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas,
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1931. g. 22. janvārī.
L. Ka 632. ' 27225b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens. I

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo,
ka pēc 1926. g. 30. augustā Stā-
merienas pagastā mirušā Antona
(Otto) Kārļa d. Duka ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam
ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem un t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tie-
sai triju mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 22. janvārī.
L. Ni 3131. 27228

Priekšsēd. b. A. Veidners.

Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1919. g. 26. martā Pļaviņās
mirušā Kārļa Jura d. Pētersona
ir atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sārrem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 22. ianvārī.
Priekšsēd. b. A. Veidners.

Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabalt. reģsitrāc. nodaļa
uz likuma par biedrībām , sa-
vienībām un politiskām organi-
zācijām 17. p. pamata paziņo,
ka ar viņas 1931. g. 13. janvāra
lēmumu reģistrēta bezpeļņas
biedrība: ,,Latvijas labtempliešu
dievticīgo apvienība", ar valdes
sēdekli Rīgā. 27240b

Nod. pārziņa v. L. Bruemmers
Sekretāra Fridrichsons.

Māksla.
Nacionālā opera. Otrdien, 3. februārī, Ja-

pāņu teātra viesizrāde. — Trešdien,
4. februārī, pulksten 4.30 dienā studentiem un
skolniekiem par pazeminātām cenām japāņu
teātra viesizrāde. Biļetes no Ls 0,30
līdz Ls 3,— dabūjamas operas kasē. Pulksten 7.30
vakarā tautas izrādē ,,Džonnijs uzspēl ē".
Diriģents Otto Karls. — Mūsu tautietis tenors
Arturs Priednieks-Kavara (Berlīnes
,,Krolla" operas solists, viesosies pirmdien, 9. febr.
savā koncertā. Programmā operu ārijas un
dziesmas.

Nacionālais teātris. Otrdien, 3. februārī, pulk-
sten 7.30 vakarā, tautas izrādē P. Aldres ,,L ī -
dum nieki". — Trešdien, 4. februārī, pulk-
sten 7.30 vakarā, J. Vesela traģēdija ,,J u m i s". —
Ceturtdien, 5. februārī, pulksten 7.30 vakarā
Marijas Leiko viesizrādē „K a i s 1ī b u
ugunīs'. — Piektdien, 6. februārī, pulksten 7.30
vakarā tautas izrādē P. Franka komēdija „P i r-
mās šķiras viesnīcā". — Sestdien, 7. fe-
bruāri, pulksten 4 pēc pusdienas skolniekiem,
karavīriem un privātai publikai A. Brigaderes
,,1.ielais loms". Pulksten 7.30 vakarā
J. Vesela „Jumis". — Sagatavošanā: zviedru

rakstnieka Hjalmara Bergmaņa populārā komē-
dija ,,M a r k u r e 1s" A. Mieriauka režijā (pirm-
izrāde 11. februārī).

Literatūra.
Aizsargs. Militāri -zinātnisks un iiterāriski-

sabiedrisks mēnešraksts. Ks 1. Janvāris. 1931.

Telegrammas.
(Latvijas telegrāfa aģent, ārzemju telegrammas.)

Ņujorkā, 3. februārī. Angļu automo-
bilists Malkolms Kempbels Deitonas jūr-
malā, Floridā, vakar izmēģinājuma brau-
cienā sasniedzis 240 jūdžu stundas ātrumu,
tādā kārtā par 9 jūdzēm pārsniedzot
nelaiķa Segreiva 1929. gadā uzstādīto
pasaules rekordu. Kempbela sasniegums
tomēr nav oficiāli kontrolēts, kādēļ par
jaunu pasaules rekordu neskaitās.

KURSI.
Rīgas biržā 1931. gada 3. februārī.

Devīzes:

I Amerikas doiiars 5,183—5,1t 3
1 Anglijas mārciņa 25,19—25,24

100 Francijas franku 20,28— 20,4.<
100 Beļģijas beigu 72,15—72,70
100 Šveices franku 99,95—100 70
100 Itālijas liru 27.08—27,29
100 Zviedrijas kronu 138,70—139 40
100 Norvēģijas kronu .... 138,50—139, kO
100 Dānijas kronu 138,55—139,:'5
100 Austrijas šiliņu 72,85—73,5.'.
100 Čechoslovakijas kronu . . 15,31—15,4*
100 Holandes guldeņu .... 208,15—209,20
100 Vācijas marku '. 123,10—123,75
100 Somijas marku 12,97—13,09
100 Igaunijas kronu 137,85—138,55
100 Polijas zlotu 57,55—58,7."
100 Lietavas litu 51,45—52,15

Dārgmetāli:
Zelts 1 kg . . . 3425—344:)
Sudrabs 1 kg 46—54

Vērtspapīri:

5°/0 neatkarības aizņēmums . . 98—100
4% Valsts prēm. aizņēmums . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 92—93
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevkv

Zvērināts biržas māklers M. Okmian?.

Redaktors M. Ārons.

Šim numuram 8 lapas puses.



Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz Eduarda Bernova lū-
gumu uzaicina visas personas,
kam ir kaut kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1931. g. 21. janvāri publicēto
1930. g. 15. martā Sējas pagastā
mir.. Pētera Jēkaba d. Bernova,
1929. g. 14. nov. pie Sējas pagasta
tiesas ar Ka 7 publiskā kārtībā
taisīto testamentu, kā arī visas
personas, kam ir kaut kādas
tiesības uz mir. Pētera Jēkaba d.
Bernova mantojumu vai sakarā
ar šomantojumu,kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. t. t., pieteikt
savas tiesības, pretenzijas un
ierunas minētai tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1931. g. 23. janvārī.
L. Ni 3012. 27394b »

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz Augusta Trutčas piln-
varnieka zvēr. adv. Bruno Krie-
viņa lūgumu uzaicina visas per-
sonas, kam ir kaut kādas preten-
zijas, strīdi vai ierunas pret
šai tiesā 1931. g. 21. janvārī
publicēto 1930. g. 9. maijā
Kusas pag. rriir. Andreja [āna d.
Trutca 1930. g. 6. maijā mājas
kārtībā taisīto testamentu , kā
arī visas personas, kam ir kaut
kādas tiesības uz mir. Andreja
Jāņa d. Trutča mantojumu vai
sakarā ar šo mantojumu, kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
kommisāriem, parāddevējiem u.t.
t., pieteikt savas tiesības, preten-
zijas un ierunas minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šī slu-
dinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1931. g. 23. janvāri.
27395z L. Ni 7022/30.g.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1928. g. 11. augustā Rīgā
mirušā Jāņa Pētera d. Vēršana
ir atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai sa-
karā ar to, tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. 1.1., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šī sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L. Ka 320!

Rīgā, 1931. g. 22. janvārī.
Priekšsēd. b. A. Veidners.

27233 Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1930. g. 11. jūlijā Ērģemes
pagastā, Valkas apriņķī mirušā
Reiņa Jāņa dēla ' Pinkas
ir atklāts mantojums un uz-
aicina, kam ir uz šo mantojumu,
vai sakarā ar to, tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L. Ne 3171

Rīgā, 1931. g. 22. janvāri.
Priekšsēd. b. A. Veidners.

27234 Sekretāra v.P.Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1930. g. 1. jūnijā Kārķu pagastā
mirušā Teodora-Aleksandra Mār-
tiņa dēla Barviķa (Barvricha) ir
atklāts mantojums un uzaicina
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. 1.1., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šī sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 23. janvāri.
L. 2/30. 27396

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1930. g. 6. jūlijā ' Dzelzavas
pagastā mirušā Jāņa Simona d.
Kiruļa ir atklāts mantojums un
uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.t.t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 23. janvāri.
L. Ka 31 tO. 27397

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
izklausījusi Annas-Karlīnes Au-
ziņš lūgumu, atzīt Jēkabu Jura d.
Auziņu par mir. un pamatojoties
uz savu lēmumu no 1931. g.
21. janvāra un Civ. proc. lik.
1947.^-1950. p. un Viet. civ.
lik. 524. p. pamata nolēma:
uzaicināt bezvēsts prombūtnē
esošo Jēkabu Jura d. Auzinu
gada laikā, skaitot no šī sludinā-
juma iespiešanas ,,Valdības Vēst-
nesi , ierasties tiesā, vai dot
tiesai drošas zi ņas par sevi, kā
arī uzaicināt visas citas personas ,
kam ir drošas ziņas par viņa
dzīves vietu vai nāvi, iesniegt
šīs ziņas tiesai, aizrādot, ka ja
pēc publikācijas termiņa notecē-
šanas nebūs saņemtas drošas
ziņas, ka Jēkabs-Jura d. Auzinš
atrodas pie dzīvības, tiesa uz
ieinteresēto personu lūgumu, uz
Civ. proc. lik. 1591. p. pamata,
atzīs viņu par mirušu.

Rīgā, 1931. g. 23. janvāri.
27493x L. Ka6306/II-g

Priekšsēd. b. A. Veidners
Sekretāra v. P. Birkens

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1926. g. 4. jūlijā 'Svētciema
pagastā mirušā Teodora Mār-
tiņa dēla Albranta (Albrandta)
ir atklāts mantojums un uz-
aicina, kam ir uz šo mantojumu
vai sakarā ar to, tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 23. janvārī.
27399 L. K° 3199.

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1931. g.
14. janvāri izklausījusi mir. Pē-
tera Jāņa d. Miķelsona mantoša-
nas lietu un nolēma: par bez-
vēsts prombūtnē esošā Kārļa
Pētera d.Miķelsona atstāto mantu
iecelt aizgādniecību, par ko dot
rīkojumu attiecīgai bā[ii tiesai.

Rīgā, 1931. g. 23. janvārī.
27400o L. Ka 2890.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
izklausījusi Pētera Reiņa d. Kal-
niņa lūgumu atzīt Kārii-Rein-
holdu Reiņa d. Kalniņu par mi-
rušu un pamatojoties uz savu
lēmumu no 1931. g. 21. janvāra
un Civ. proc. lik. 1947.—1950. p.
un Viet. civ. lik. 524. p. pamata
nolēma: uzaicināt bezvēsts prom-
būtnē esošo Kārli - Reinholdu
Kalniņu gada laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas ,.Val-
dības Vēstnesī", ierasties tiesā,
vai dot tiesai drošas ziņas par
sevi, kā arī uzaicināt visas citas
personas, kurām ir drošas ziņas
par viņa dzīves vietu, vai nāvi,
iesniegt šīs ziņas tiesai, aizrādot,
ka ja pēc publikācijas termiņa
notecēšanas nebūs saņemtas dro-
šas ziņas ka Kārlis-Reinholds
Kalniņš atrodas pie dzīvības,
tiesa uz ieinteresētu personu
lūgumu, uz Civ. proc lik. 1951. p.
pamata atzīs viņu par mirušu.

Rīgā, 1931. g. 23. janvārī.
27402o L. No 2596-11.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabali, reģistrācijas
nodaļas pārzinis dara zināmu,
ka Biedrība ,,Latviešu indivi-
duālistu apvienība",kas reģistrēt:;
ar apgabaltiesas 1923. g. 2. maija
lēmumu; ir galīgi likvidēta.

Rīgā, 1931. g. 23. janvārī.
Nod. pārz. v.L. Bruemmers.

27495x Sekretārs Fridrichsons.

Jelgavas apgabaltiesa,

uz Civ. proc. lik. 293., 301. un
309. p. pamata, uzaicina Andžu-
Teodoru Vītoliņu, kura dzīves
vieta nezināma, divu mēnešu
laikā ierasties šai tiesā saņemt
norakstus no iesūdzības raksta
un pielikumiem Kērstas Jaun-
zems prasībā pret Emīliju Rei-
ters, Andžu-Teodoru Vītoliņu un
Žani Vītoliņu, dēļ pirk.-pārdev.
līguma atcelšanas Ls 1100,—
vērt. un uzdot savu dzīves vietu
Jelgavā.

Ja minētā laika aicināmais ne-
ierastos, lieti noliks uz termiņu
un izspriedīs bez viņa klāt-
būtnes. Ja ieradīsies, bet savu
dzīves vietu Jelgavā neuzdos,
aicinājumus uz tiesas sēdi un
visus citus papīrus atstās tiesas
kancelejā un skaitīs par izsnieg-
tiem.

Jelgavā, 1931. g. 21. janvārī.
27405x L. Ni 176/31

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz
1929. g. 8. oktobrī mirušās
Līzetes Krišjāņam. Kūla atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
četru mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. 24. janvārī.
27623 L. Ka 1345/31. g.

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz
1897. g. 13. februārī v. st. mirušā
Leopolda Vincenta dēla Bro-
sovska atstāto mantojumu kā-
das tiesības kā mantniekiem ,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai četru mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. 24. janvāri.
27624 L. Ks 1615/31. g.

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa

uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1930. g.
11. septembrī mir. Ellas-Karo-
līncs Kārļa m. Bekmanrs (Bāck-
mann) atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt savas tie-
sības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spieduma dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēju zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. 24. janvārī.
27714x L. Ka 1606/31

Priekšsēd. v. K Vītols.
Sekretāra Mittelhofs.

Jelgavas apgabali, reģistrac. nod.,
pamatodamās uz 1923. g. 18. jūļ.
lik. par biedrībām, savienībām
un polītikskām organizācijām
17. panta paziņo, ka minētā
tiesa civīlnodaļas 1931. g. 15. janv
atklātā sēdē nolēma: reģistrēt
Ances izglītības biedrību, ievedot
viņu to biedrību reģistra pirmajā
daļā, kam nav peļņas iegūšanas
mērķa.

Biedrības valdes sēdeklis

atrodas Auces pag.
Jelgavā, 1931. g. 24. janvārī.

L. Ks 28. 27503
Reģ. nod. pārzinis G. Voitkus»

Selretāra p. i. M. Helmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1929. gada 18. janvāri
Rīgā mirušā Anša Jēkaba
dēla Ramiņa ir atklāts manto-
jums un uzaicma, kam ir uz šo
mantojumu, vai sakarā ar to,
tiesības kā mantniekiem, legā-
t "īriem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 22. janvārī.
L. Ks 3115 27229

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 20!!., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1930. gada 2. jūnijā Ķieģeļu
pagastā mirušā Jāņa Teņa
dēla Laka ir atklāts man-
tojums un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu, vai sakarā ar
to, tiesības kā mantniekiem,, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem un t. t., pieteikt šīs tiesī-
bas minētai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā terminā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rigā, 1931. g. 22. janvārī.
L. Ka 3170 27230

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo,
ka pēc 1918. g. 30. oktobri
Annas pag. mir. Oskara Fridricha
Paula d. Sebeža ir atklāts man-
tojums un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu vai sa-
karā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 22. janvārī.
L. Ka 133 27231

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1P30. g. 4. novembrī Rīgā
mirušā Heinricha-ļāņa-Vilhelma
Fedora d. Arenta (Arendta) ir at-
klāts mantojums un uzaicina,kam
ir uz šo mantojumu, vai sakarā
ar to, tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesa 1' triju mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā terminā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 22. janvārī.
L. Ka 3463. 27232

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. proc. lik. 2011.,. 2014.
un 2019. p. pamata paziņo,
ka pēc 1930. g. 9. novembrī
Rīgā mirušā Aleksandra-Teodora
Pētera dēla Kļaviņa ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam
ir uz šo mantojumu, vai sa-
karā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 23. janvārī.
L. Ka 3151. 27398

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

atklātā tiesas sēdē 1930. g.
10. decembrī izklausījusi Jākaba-
Rūdolfa Breikša lūgumu atzīt
prombūtnē esošo Jēkabu-Rūdolfu
Reiņa d. Breikšu par mirušu un
nolēma: bezvēsts prombūtnē esošo
Vecpiebalgas ,,Balinos" dzimušo
Jēkabu-Rūdolfu Reiņa d. Breikšu
atzīt par mirušu. L. Ks2574./30

Rīgā, 1931. g. 23. janvārī.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.
27401o Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1930. g. 28. okt. Vi'ldogas
pag. mir. Rūdolfa Pētera dēla
Lauberga (Lauberta), ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam
ir uz šo mantojumu, vai sakarā
ar to, tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs tie-
sības minētai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā terminā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 24. janvāri.
L. Ks 3183. 27490b

Prikāsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1930. g.
15. jūlijā izklausījuse mir. Jāna
Jēkaba d. Pusplatā mantošanas
lietu un nolēma: par bezvēsts
prombūtnē esošā Voldemāra-
Jēkaba d. Pusplatā atstāto mantu
iecelt aizgādnību , par ko pazinot
izpildīšanai Saikavas pagasta '
tiesai. L. Ks 936. 27491b

Rīgā, 1931. g. 24. janvārī.
Priekšsēd. b. A. Veidners.

Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabalt. reģistrācijas
nodaļas pārzinis dara zināmu,
ka Cerības biedrība, kas pārreģi-
strēta ar apgabaltiesas 1923. g.
12. decembra lēmumu, ir galīgi
likvidēta, saskaņā ar biedrības
1930. g. 28. decembra biedru
pilnas sapulces lēmumu. 27496x

Rīgā, 1931. g. 23. janvārī.
Nod. pārz. v. L. Bruemmers.

Sekretārs Fridrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa
uz likuma par biedrībām, sa-
vienībām un politiskām organi-
zācijām 17. p. pamata paziņo,
ka ar viņas 1930. g. 7. decembra
lēmumu reģistrēta bezpeļņas
biedrība: ,,Skrīveru amatnieku
savstarpējās palīdzības biedrība",
ar valdes sēdekli Skrīveros.

Nod. pārziņa v. L. Bruemmers
27241b Sekretārs Fridrichsons

Rīgas apgabalt. reģistrācijas
nodaļa uz Lik. par biedrībām, sa-
vienībām un politiskām organizā-
cijām 17. p. pamata paziņo,
ka ar viņas 1931. g. 8. janvāra
lēmumu reģistrēta bezpeļņas bie-
drība „Latvijas žīdu - karavīru
pasaules kara dalībnieku bie-
drība" , ar valdes sēdekli Rīgā.

Nod. pārz. L. Bruemmers.
27494 Sekretārs Fridrichsons.

Jelgavas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu šā gada 10. no-
vembra nolēmumu, dara zinā-
mu vispārībai, ka Andrejs In-
driķa d. Freimanis atzīts par
garā slimu un viņa personai
un mantībai nodibināta aizgād-
nība.

Jelgavā, 1931. g. 21. janvārī.
Priekšsēd. v. G. Voitkus.

27404 Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabalt. reģistrāc.
nodaļa, pamatodamās uz Civ.
proc. lik. 14607'. p., paziņo, ka
minēti tiesa civīlnodaļas 1931. g.
15. janvārī atklātā sēdē nolēma:
reģistrēt Šķibes 1 dārzkopības
pārraudzības biedrību, ievedot
viņu kooperatīvu sabiedrību re-
ģistra pirmajā daļā. Biedrības
valdes sēdeklis atrodas Šķibes
pagastā.

J^gavā, 1931. g. 23. janvārī.
27497x l. Ko 24

Reģ. nod. pārz. G. Voitkus.
Sekretāra v. i. M. Helmanis.

Jelgavas apgabaltiesa

uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1925. g.
30. martā mir. Jāņa Dūšas at-
stāto mantojumu kādas tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. 24. janvārī.
27627x L. Ka 1547/31

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa

uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1915. g.
18. vai 19. decembrī mir. Jāņa
Kriša d. Meldera atstāto manto-
jumu kādas tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. 24. janvārī.
27712x L. Ka 1168/31

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabalt. reģistrāc.
nodaļa paziņo, ka ar viņas š. g.
12. janvāra lēmumu reģistrēti
biedrības ,,Viestura savienība"
biedru pilnā sapulcē 1930. g.
30. novembrī pieņemtie statūtu
grozījumi.

Jelgavā, 1931. g. 23. janvārī.
27498x L. Ks84/25

Nod. pārzinis G. Voitkus.
Sekretāra p. i. M. Helmanis.

Jelgavas apgabalt. reģistrāc.
nodaļa, pamatodamās uz 1923. g.
18. jūlijā Lik. par biedrībām,
savienībām un politiskām or-
ganizācijām 17. p. paziņo, ka
minētā tiesa civīlnod ļas 1931. g.
15. janvārī atklātā sēdē nolēma:

reģistrēt Aunenieku zemkopības
pārraudzības biedrību, ievedot
viņu to biedrību reģistra pirmajā
daļā, kam nav peļņas iegūšanas
mērķa.

Biedrības valdes sēdeklis at-
rodas Annenieku pag.

Jelgavā, 1931. g. 23. janvārī.
27499x L. Ks 25

Reģ. nod. pārz. G. Voitkus.
Sekretāra p. i. M. Helmanis.

Jelgavas apgabalt. reģistrāc.
nodaļa, pamatodamās uz Civ.
proc. lik. 14607 '. p. paziņo,
ka minētā tiesa civīlnodaļas
1931. g. 15. janvārī atklātā sēdē
nolēma: reģistrēt Slampes kūdras
ražošanas sabiedrību,,Laukgalis",
ievedot viņu kooperatīvu sab.
reģistra pirmajā daļā. Biedrības
valdes sēdeklis atrodas Slampes
pagastā-

Jelgavā, 1931. g. 23. janvārī.
27500x L. Ks 26

Reģ. nod. pārz. G. Voitkus.
Sekretāra p. i. M. Helmanis.

Jelgavas apgabalt. reģistrāc.
nodaļa, pamatodamās uz 1923. g.
18. jūlija Lik. par biedrībām,
savienībām un politiskām organi-
zācijām 17. p. paziņo, ka minētā
tiesa civīlnodaļas 1931. g. 12. jan-
vāra atklātā sēdē nolēma: reģi-
strēt Sniķeres tautas nama savie-
nības statūtus, ievedot viņu tu
biedrību reģistra otrā daļā, ' kam
nav peļņas iegūšanas mērķa.

Biedrības valdes sēdeklis at-
rodas Sniķeres pagastā.

Jelgavā, 1931. g. 23. janvārī.
27502x L. J\6 23/31

Reģ. nod. pārz. G. Voitkus.
Sekretāra p. i. M. Helmanis.

Jelgavas apgabalt. reģistrāc.
nodaļa paziņo, ka ar viņas š. g.
12. janvāra lēmumu reģistrēti
Līvbērzes patērētāju biedrības
biedru pilnā sapulcē 1930. g.
15. martā pieņemtie statūtu
grozījumi.

Jelgavā, 1931. g. 23. janvārī.
27501 x L. Ks 132/20

Nodaļas pārzinis G. Voitkus.
Sekretāra p. i. M. Helmanis.

Liepājas apgabaltiesa

saskaņā ar savu š. g. 15. janvāra
lēmumu un Civ. proc. lik. 293.
un sek. pantiem, uz Žaņa-Vil-
helma Juzupa lūgumu viņa pra-
sības lietā pret Lidiju Juzups
dēļ laulības šķiršanas, uzaicina
atbildētāju Lidiju Juzups, kura
dzīves vieta prasītājam nav zi-
nāma, ierasties tiesā vai uzdot
savu dzīves vietu Liepājā divu
mēnešu laikā no sī sludinājuma
iespiešanas dienas ,,ValdībasVēst-
nesī".

Pie lūguma pielikti noraksti
no prasības lūguma un klatpie-
liktiem dokumentiem.

Ja atbildētāja noliktā laikā
neieradīsies personigi vai caur
pilnvarnieku un savu juridisku
dzīves vietu Liepājā neuzdos,
noliks tiesas sēdi lietas izklausī-
šanai aizmuguriski.

Liepājā, 1931. g. 21. janvārī.
27242x L. Ks 100

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.

Ar Liepājas apgabaltiessa civīl-
nodaļas š.g. 8. janvāra spriedumu
Rozālija (Rachele) Magidsons at-
zīta par maksātnespējīgu parād-
nieci, kamdēļ iestādēm un priekš-
niecībām vajadzīgs labprātīgi:

1) uzlikt aizliegumu uz parād-
nieces nekustamiem īpašumiem,
kā arī apķīlāt viņas kustamo
mantu, ja tāda atrastos- viņu
iestāžu robežās un paziņot Lie-
pājas apgabaltiesai par visām
prasībām pret maksātnespējīgo
parādnieci, kā arī summas, kas
pienākas iestādēm un

2) privātpersonām jāpaziņo ap-
gabaltiesai par savu parādu prasī-
bām no parādnieces, kā arī
summām, kādas parādniecei pie-
nākas, neskatoties vai maksājumi
notecējusi vai arī viņu termiņš
nākamībā, kā arī par maksāt-
nespējīgās nekustamiem īpašu-
nmiem, kas atrastos viņas pār-
ziņā uz atsevišķiem noteikumiem.

Augšā minētie paziņojumi iz-
darāmi divu mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī". Ro-
zālija (Rachele) Magidsons dzīvo
Liepājā, Pasta ielā Ka 7.

Liepājā, 1931. g. 22. janvārī.
Ka 136-1/31. 27243b

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. ļansons.

Liepājas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Kristapa Peniķa
lūgumu š. g. 12. janvārī nolēma:
1870. g. 21. oktobrī dzimušo
un nezināmā prombūtnē esošo
Andreju Andreja d. Tontegodi
atzīt par mirušu un mantojumu
par atklājušos. Ka 45/31. 27509b

Liepājā, 1931. g. 23. janvārī.
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

Sekretāra v. E . Rolavs.
Liepājas apgabalt. reģistrāc. nod.
uz likuma par biedrībām, sa-
vienībām un politiskām organi-
zācijām 17. panta pamata paziņu,
ka ar viņas 1931. g. 15. janvāra
lēmumu reģistrētā ,,Vecpils tau-
tas nama" biedrība ievesta bez-
peļņas biedrību un viņu savienību
reģistra 1. daļā. ' Ka 9/31.

Valdes sēdeklis atrodas
Vecpils pagastā. 27510b

Liepājā, 1931. g. 24. janvārī.
Reģ. nod. pārzinis A. Kiršfelds.

Sekretāra v. E. Speķis.
Liepājas apgabalt. reģistrāc. nod.
uz Civ. proc. lik. 14697 1 . p.
pamata paziņo, ka ar apgabal-
tiesas 1931. g. 15. janv. lēmumu
reģistrēti Klosteres pag. pien-
saimnieku sabiedrības statūtu
i}!; 8. un 30. grozījumi, pieņemti
sabiedrības pilnā biedru sapiulcč
1930. g. 16. nov., par ko ievesta
kooperatīvu sabiedrību un viņu
savienību reģistra 1. daļā, 9. lapā
(1927. g.) atzīme. Ks 10/31.

Valdes sēdeklis atrodas
Klosteres pagastā. 27511b

Liepājā, 1931. g. 24. janvārī.
Reģ. nod. pārzinis A. Kiršfelds

Sekretāra v. E. Speķis.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1916. g. 2. februārī v. st., mir.
Nikolaja Alekseja d. Maksimova
atstāto mantojumu kādas tie-
sības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt savas tie-
sības , šai tiesai četru mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. 24. janvārī.
27715x L. Ks 1219/31

Priekšsēd. v. K Vītols.
Sekretārs Mittelhofs.



Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa

saskaņā ar Civ. proc. lik. 2011.,
2014. un 2079. p. paziņo, ka
pēc 1876. g. 3. decembrī Rubenes
pag. Vuškanu mājās mir. An-
dreja Žaimonta ir atklāts manto-
jums un uzaicina visus, kam būtu
uz šo mantojumu vai sakarā ar
to kaut kādas tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
un prasījumus atzīs par spēku
zaudējušiem.

Daugavpili, 1931. g. 21. janv.
27244x L. Ka3919a/30

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. Kangurs.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
saskaņā ar Civ. proc lik 2011.,
2014. ' un 2079. p. paziņo, ka
pēc 1928. g. 29. oktobrī Aknistes
pag. Kungu druvas mājās mir.
Brenča Pētera d. Silaraupa ir
atklāts mantojums un uzaicina
visus, kam būtu uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to kaut kādas
tiesības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt savas tie-
sības šai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spieduma dienas ,,Valdības Vēst-
nesī" .

Termiņā nepieteiktās tiesības
un prasījumus atzīs pat spēku
zaudējušiem.

Daugavpilī, 1931. g. 21. janv.
27245x L. Ks 3038a/30

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K Kangurs.

Latgales apgatalt. 1. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civ. proc. lik. 2011.,
2014. ' un 2079. p., paziņo, ka
pēc 1928. g. 20. aprīlī Grīvas
pilsētā mir. Marijas Kazimira m.
Simanovičs ir atklāts mantojums
un uzaicina visus, kam būtu
uz šo mantojumu vai sakarā ar
to kaut kādas tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,

pieteikt savas tiesības sai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
un prasījumus atzīs par spēku
zaudējušiem.

Dau avpilī, 1931. g. 21. janv.
27246x L. Ks 3593a/30

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. Kangurs.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa,
uz Civ. proc. lik. 293., 295.,
298., 301., 309. un 311. p. pamata
Dveiras Benjamiņa m. Gurvičs,
dzim. Akodis prasības lietā pret
Levu Ošera U. Gurviču par
laulības šķiršanu, uzaicina Ļevu
Ošera d. Gurviču, kura dzīves
vieta prasītājai nav zināma, divu
mēnešu laikā no šā sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstu.",
ierasties šai tiesā saņemt no-
rakstus no prasītājas iesūdzības
raksta, pielikumiem un uzdot
savu dzīves vietu Daugavpilī.

Ja aicinātais minētā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai caur piln-
varnieku, lietu noliks uz tiesas
sēdi un izspriedīs bez viņa klāt-
būtnes. Ja ieradīsies, bet
savu dzīves vietu Daugavpil 1
neuzdos, aicinājumus uz tiesas
sēdi un visus pārējos papīrus
atstās tiesas kancelejā.

Daugavpilī, 1931. g. 22. janv.
L. Ka 405p./31. 27543b

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš,
Sekretārs K Kangurs.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1926. g.
29. decembrī mir. Andreja Fo-
mina-Krilova 1909. g. 4. sep-
tembrī sastādītais privāttestā-
ments ar apgabalt. 1930. g.
28. novembra lēmumu apstipri-
nāts.

Daugavpilī, 1931. g. 21. janv.
27249x L. Ks714a/30

Priekšsēd. b. v. (paraksts).
Sekretārs K. Ozoliņš.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1930. g.
11. jūnijā mir. Pāvela Jāņa d.
Vjaksa (alias Vjaksja) 1927. g.
17. februārī sastādītais notari-
ālais testaments ar apgabalt.
1930. g. 10. oktobra lēmumu
apstiprināts.

Daugavpilī, 1931. g. 21. janv.
27250x L. Ks 1760a/30

Priekšsēd. b. v. (paraksts).
Sekretārs Ķ. Ozoliņš.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa

paziņo vispārībai, ka 1927. g.
25. decembrī mir. Izidora An-
dreja d. Platpira 1916. g. 2. martā
sastādītais notariālais testaments
ar apgabalt. 1929. g. 22. marta
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1931. g. 21. janv.
27253x L. Ks2123a/29

Priekšsēd. b. v. (paraksts).
Sekretārs K. Ozoliņš.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa

paziņo vispārībai, ka 1930. g.
9. februāri mir. Staņislava Ste-
pana d. Skaista 1930. g. 8. janv.
sastādītais privāttestāments ar
apgabaltiesas 1930. g. 4. dec
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1931. g. 22. janv.
L. Ks 1022a./30. 27409b

Priekšsēd. b. v. (paraksts).
Sekretārs K. Ozoliņš.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa

paziņo vispārībai, ka 1929. g.
13. februārī mir. Annas Gavrilovs
1928. g. 6. okt. sastādītais privāt-
testāments ar apgabaltiesas
1930. g. 19. jūn. lēmumu apstipri-
nāts.

Daugavpilī, 1931. g. 22. janv.
L. Ks 215a./30. 27411b

Priekšsēd. b. v. (paraksts).
Sekretārs K. Ozoliņš.

Rīgas pus. 16. iec. miertiesnesis
uz Civīlproc lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
mir. 1923. g. 2. novembrī Geceļa
Aroloviča ir atklāts mantojums un
uzaicina, kam ir uz šo man-
tojumu vai sakarā ar to
tiesības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt šīs tie-
sības minētai tiesai triju mēnešu
laikā no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšminētā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā. 1931. g. 22. janvārī.
L. Ka 248/31. g. 27739

Miertiesnesis E. Maurers.

Auces iec. miertiesnesis, pa-
matojoties uz savu lēmumu un
Civ. proc. lik. 2012. p., uzaicina
1928. g. 4. augustā Vācijā, K<-'Inē,
mirušās Irmas-Līzetes Rīgels
(Riegel), dzim. Vazdiķis mant-
niekus un ieinteresētās personas
pieteikt miertiesnesim savas tie-
sības un prasības sešu mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par savu spēku
zaudējušām. Mant. I. Ka l.

Aucē, 1931. g. 22. janvārī.
27415b Miertiesnesis B. Zilers.

Valmieras apr. 4. iec. mier-
tiesnesis, saskaņā ar savu 1931. g.
15. janvāra ? lēmumu uz Ievas

Boss un Kārļa Bosa lūgumu
un pamatodamies uz Civ. proc
lik. 2011., 2014., 2019. un 2061. p.
izsludina attiec, zināšanai, ka
pēc 1929. g. 28. febr. mir. Kārļa
Pētera d. Bosa ir atklāts manto-
jums, kamdēļ visi, kam uz šo
mantojumu, vai sakarā ar to
ir kādas tiesības, kā mantnieki

kreditori, legātāri u. t. t., tiek
uzaicināti pieteikt savas tiesības
un ierunas miertiesnesim triju (3)
mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Noteiktā laikā nepieteiktās tie-
sības un ierunas atzīs par dzē-
stām un spēku zaudējušām.

Rūjienā, 1931. g. 22. janvārī.
Ks 102. 27414b

Miertiesnesis V.-Teikmanis.

Latgales apgabaltiesas Maltas
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1401. p. un lik.
kop. 10. sēj. 1. d. 1239. p. un
pamatojoties uz savu 1931. g.
22. janvāra lēmumu paziņo, ka
pēc 1927. g. 7. martā mir. Ignata
Andreja d. Gudramoviča ir pa-
licis mantojums, uzaicina visas
personas, kam uz šo mantojumu
vai sakarā ar to būtu kādas
tiesības, pieteikt tās pēc pie-
kritības triju mēnešu laikā.skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,.Valdības Vēstnesī".

Maltas pag. Borovajas sādžā,
1931. g. 22. janvārī.

Cl. I. Ka 167/31. 27447b
Miertiesnesis P. Platauskis.

Latgales apgabalt. Varakļānu
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu 1931. g. 23. janv lēmumu
un pamatojoties uz Civ. proc.
lik. 1401. p. un Civ. lik. 10. sēj.
I. d. 1239. p., uzaicina 1930. g.
20. apr. mir. Ādama Matīsa d.
Cakula mantniekus pieteikt savas
mantošanas tiesības augšminē-
tam miertiesnesim uz nelaiķa
atstāto kustamo un nekustamo
īpašumu, kas atrodas Rēzeknes
apr., Varakļānu pag. Dekšoru
sādžā, triju ,mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,, Valdības Vēstnesī".

Pēc šā termiņa izbeigšanās
nekādas prasības vairs netiks
pieņemtas. Ka 116. 27552b

Varakļānos, 1931. g. 23. janv.
Miertiesnesis Skromans.

Latgales apgabaltiesas Viļaku
iecirkņa miertiesnesis saskaņā ar
savu 1930. g. 23. janvāra lēmumu
un Civ. proc lik. 1401. p. un Civ.
lik. 10. sēj. 1. d. 1239. p., uzaicina
1930. g. 26. oktobrī mirušā An-
dreja Jura d. Zvirgzds mantnie-
kus pieteikt minētam miertiesne-
sim savas mantošanas tiesības uz
nelaiķa atstāto mantu, atrodošos
Jaunlatgales apriņķa Liepnas pa-
gastā.

Mantošanas tiesības jāpieteic
triju mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī". Ks 1-apsl.

Viļakā, 1931. g. 23. janvārī.
27741z Miertiesn. J. Gutmans.

Latgales apgabaltiesas Viļaku
iecirkņa miertiesnesis saskaņā ar
savu 1930. g. 23. janvāra lēmumu
un Civ. proc lik. 1401. p. un Civ.
lik. 10. sēj". 1. d. 1239. p. uzaicina
1927. g. 19. martā mirušā Kirila
Semjonova mantniekus, pieteikt
minētam miertiesnesim savas
mantošanas tiesības uz nelaiķa at-
stāto mantu, atrodošos Jaunlat-
gales apriņķa Liepnas pagastā.

Mantošanas tiesības jāpieteic
triju mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas
,.Valdības Vēstnesī". Ks 2/apsl.

Viļakā, 1931. g. 23. janvārī.
27742z Miertiesn. J. Gūtmans.

Latgales apgabalt. Varakļānu
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu 1931. g. 23. janv. lēmumu
un pamatojoties uz Civ. proc.
lik. 1401. p. un Civ. lik. 10. sēj.
1. d. 1239. p., uzaicina 1928. g,
W.nov. mir. Staņislava Jēzupa d.
Broka mantniekus pieteikt savas
mantošanas tiesības augšminē-
tam miertiesnesim uz nelaiķa
atstāto kustamo un nekustamo
īpašumu, kas atrodas Rēzeknes
apr., Varakļānu pag. Lodanu
sādžā, triju mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Pēc šā termiņa izbeigšanās
nekādas prasības vairs netiks
pieņemtas. Ks 115. 27551b

Varakļānos, 1931. g. 23. janv.
Miertiesnesis Skromans.

Vecmuizas pagasta tiesa,
pamatojoties uz savu nolēmumu
no 1931. g. 22. janvāra un 276. p.
pag. tiesu uztavā, dara zināmu,
ka Arvida Gala, dzim. 1909. g.
28. jūnijā, adopcija no Jura
Gala, nolikta caurskatīšanai pie
šīs pagasta tiesas 1931. g. 26.
martā.

Ierunas pret minēto adopciju
var pienest tikai līdz minētam
termiņam.

Vēlāki pienesumi netiks ie-
vēroti un adopcija tiks apstipri-
nāta. 27866z

Vecmuižā, 1931. g. 29. janvārī.
Pagasta tiesa.

Rīgas apgabaltiesas 3. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931.g.
10. februārī, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Blaumaņa ielā Ka 31, dz. 1,
pārdos Šmerkas Kameņecka
kustamo mantu, sastāvošu no
rakstām- un kantora galdiem un
dažādam plīša mēbeļu drēbēm,
novērtētu par Ls 4737,—.

Izzināt sarakstu novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 27. janvārī.
28170 Tiesu izp. ļ.Kazubierns.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa,

saskaņā ar Civ. proc lik. 2011.,
2014. ' un 2079. p., paziņo, ka
pēc 1923. g. 21. maijā Rubenes
pag. Bokanu mājās mir. Jāzepa
Justina d. Stašula ir atklāts
mantojums un uzaicina visus,
kam būtu uz šo mantojumu vai
sakarā ar to ka t kādas tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.t.t..
pieteikt savas thsības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas
,.Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
un prasījumus atzīs par spēku
zaudējušiem.

Daugavpilī, 1931. g. 21. janv.
27247x L. Ka3616a/30

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. Kangurs.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa,
saskaņā ar savu 1930. g. 2. dec.
lēmumu, lietā par bezvēsts prom-
esošā Andreja Staņislava dēla
Ruļuka atzīšanu par mirušu,
uzaicina:

1) Andreju Staņislava dēlu
Ruļuku ierasties šai tiesā, vai
paziņot par sevi noteiktas ziņas,
viena gada laikā no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas.

2) Visas personas kam ir no-
teiktas ziņas par promesošā An-
dreja Ruļuka dzīves vietu, vai
viņa miršanu, paziņot par to
šai tiesai.

ja minētā laika tiesa nebūs
saņemtas noteiktas ziņas par
Andreja Ruļuka dzīves vietu,
tad tiesa uz ieinteresēto personu
lūgumu atzīs viņu par mirušu.

Daugavpilī, 1931.g.22./24. janv.
Ka 2725a./30. 27542b

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K- Kangurs.

Latgales apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļa, pamatojoties uz savu
1930. g.2. decembra lēmumu dara
zināmu vispārībai, ka parāda at-
likums pēc pirkšanas pārdošanas
līguma 3000 kriev. c rbļ. apmērā,
kas nostiprināts par labu Jānim
(Ivanam) Preisam, korroborēts
1882. g. 14. maijā ar Ks 201 uz
Ilūkstes apr. Raudas pag. ,,Šar-
lotenhof" muižas Zagorinku Ks 14
mājām, ar hipotēku Ks 2056, at-
zīts par samaksātu un lūdzējai
Valsts zemes bankai dota tiesība
prasīt attiecīgas hipotēkas dzē-
šanu zemes grāmatās.

Daugavpilī, 1931. g. 24. janv.
27631 z L. Ka 1408a/30.
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. Kangurs.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa,

saskaņā ar Civ. proc. lik. 2011.,
2014. un 2079. p., paziņo, ka
pēc 1928. g. 9. jūnijā Laucesas
pag. Papužinu mājās mir. Ādama
Franča d. Jodzeviča ir atklāts
mantojums un uzaicina visus,
kam būtu uz šo mantojumu vai
sakarā ar to kaut kādas tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.t.t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas
,,Valdības Vēstnesi".

Termiņā nepieteiktās tiesības
un prasījumus atzīs par spēku
zaudējušiem.

Daugavpilī, 1931. g. 21. janv.
27248x L. Ksll46a/30

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. Kangurs.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa

paziņo vispārībai, ka 1929. g.
17. martā mir. Antoniņas Jāņa m.
Kokins, dzim. Beķers, 1928. g.
7. dec. sastādītais privāttestā-
ments ar apgabaltiesas 1930. g.
6. jūnija lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1931. g. 23. janv.
L. Ka 1724a./30. 27544b

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K- Kangurs.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa

paziņo vispārībai, ka 1929. g.
4. dec. mir. Donata Vikentija
(Vincenta) d. Dinkiņa; 1926. g.
26. martā sastādītais notariālais
testaments ar apgabaltiesas
1930. g. 6. jūn. lēmumu apstiprin.

L. Ka 2813a./30. 27545b
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K Kangurs.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1929. g.
2. okt. mir. Pāvila Andreja d.
Voičuļonisa, 1924. g. 5. dec.
sastādītais notariālais testaments
ar apgabaltiesas 1930. g. 30. okt.
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1931. g. 23. janv.
L. Ks 3729a./30. 27546b

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K Kangurs.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa,

saskaņā ar Civ. ties. lik. 1967.,
2011.—2014. un 2079. p. un
Balt. privāttiesību kop. 2451. p.
uz Maksima Lisova lūgumu uz-
aicina visas personas, kam ir
kaut kādi strīdi vai ierunas
pret testamentu, kuru 1926. g.
27. sept. sastādījis notariālā kār-
tībā 1930. g. 8. febr. Sventes pag.
Peļušinu mājās mir. Feodosija
Parfirija m. Lifanovs, kā ari
visas personas, kam ir kaut
kādas pretenzijas un tiesības
uz mir.Feodosija Lifanovs manto
jumu, vai sakara ar so manto-

jumu, kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, parād-
devējiem u. t. t., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
šai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecē-
juma tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Daugavpilī, 1931. g. 24. janv.
L. Ka 3766a./30. 27630b

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K- Kangurs.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka viņas at-
klātā tiesas sēdē 1931. g. 17. jan-
vāri uz Marijas Jefimovs par
sevi un kā mazg. Nikolaja, Olgas
un Katrīnes Jāņa b. b. Jefi-
movu lūgumu Jānis Jefimova d.
fefirnovs, atzīts par bezvēsts
promesošu un uzdots Tilzas pag.
padomei iecelt aizbildnību par
Jāņa Jefima d. Jefimova, viņa
'tiesību aizstāvēšanai un mantas
apsargāšanai.

Daugavpilī, 1931. g. 23. janv.
27407x L. Ka 4a/31

Priekšsēd. b. (paraksts).
Sekretāra v. E. Kaņeps.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1930. g.
18. aprīlī mir. Praskovjas An-
tona m. Kurklinskis 1926. g.
7. martā sastādītais privāttestā-
ments ar apgabalt. 1930. g.
4. decembra lēmumu apstipri-
nāts.

Daugavpili, 1931. g. 21. janv.
2725 lx L. Ks640a/30

Priekšsēd. b. v. (paraksts).
Sekretārs K. Ozoliņš.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa

paziņo vispārībai, ka 1929. g.
27. novembrī mir. Jāņa Jāzepa d.
Zača, alias Začeva, 1923. g.
12. septembri sastādītais privāt-
testāments ar apgabalt. 1930. g.
25. septembra lēmumu apstipri-
nāts.

Daugavpili, 1931. g. 21. janv
>7252x L. Ksl091a/30

Priekšsēd. b. v. (paraksts)
Sekretārs K. Ozoliņš

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1930. g.
12. aprīlī mir. Aleksandra Antona
d Civciša 1930. g. 9. martā sastā-
dītais privāttestāments ar apga-
balt. 1930. g. 12. novembra lē-
mumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1931. g. 21. janv.
27254x L. Ks 765a/30

Priekšsēd. b. v. (paraksts).
Sekretārs K- Ozoliņš.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1930. g.
20. maijā mirušās Benediktas

Ādama m. Garijs 1924. g. 13. no-
vembri sastādītais notariālais
testaments ar apgabalt. 1930. g.
21. novembra lēmumu apstipri-
nāts.

Daugavpilī, 1931. g. 21. janv.
27255x L. Ksl890a/30

Priekšsēd. b. v. (paraksts).
Sekretārs K Ozoliņš.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa

paziņo vispārībai, ka 1929. g.
8. okt. mir. Nikifora Grigorija d.
Grigorjeva i925. g. 29. oktobrī
sastādītais privāttestāments ar
apgabaltiesas 1930. g. 7. jūlija
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1931. g. 22. janv.
L. Ks 540a/30. 27408b

Priekšsēd. b. v. (paraksts).
Sekretārs K. Ozoliņš.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa

paziņo vispārībai, ka 1930. g.
30. apr. mir. Jāņa Dementija d.

Škavronska 1923. g. 23. jūlijā
sastādītais notariālais testaments
ar apgabaltiesas 1930. g. 19. nov.
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1931. g. 22. janv.
L. Ka 1900a./30. 27410b

Priekšsēd. b. v. (paraksts).
Sekretārs K. Ozoliņš.

Latgales apgabalt. reģistrācijas
nodaļa dara zināmu, ka saskaņā
ar Latgales apgabalt. 1931. g.
19. janvāra lēmumu, uz noteik.
par kooperatīvām sabiedrībām
un viņu savienībām 9. panta
pamata, reģistrēti Rušonas pien-
saimnieku sab. ,,Rušona" 1930. g.
25. augustā pilnā biedru sapulcē
pieņemtie statūtu grozījumi.

Daugavpilī, 1931. g. 21. janv.
Reģ. nod. pārz. K Kļaviņš.

27256x Sekr. v. A. Auziņš.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1929. g.
11. apr. mir. Vincas Pētera d,
Dauksta 1929. g. 2. apr. sa-
stādītais privāttestāments ar ap-
gabaltiesas 1930. g. 3. oktobra
lēmumu apstiprināts.

L. Ka 173a./30. 27412b
Priekšsēd. b. v. (paraksts),

Sekretārs K. Ozoliņš.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1928. g.
4. maijā mir. Donata Jāņa d.
Daudiša 1928. g. 31. martā
sastādītais notariālais testaments
ar apgabaltiesas 1929. g. 22. apr.
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1931. g. 22. janv.
L. Ks 2528a./29. 27413b

Priekšsēd. b. v. (paraksts).
Sekretārs K. Ozoliņš.

Talsu iec. miertiesnesis uz Civ.
proc. lik. 2011., 2012., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1930. g. 9. oktobra ' mir. An-
marijas Olštein ir atklājies man-
tojums un uzaicina, visus, kam
ir uz šo mantojumu vai sakarā
ar to tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem un t. t., pieteikt šīs
tiesības minētam miertiesnesim
viņa kamerā, Talsos, Milenbacha
ielā Ks 2, triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma ie-
spiešanas dienas, ar piedraudi,
ka noteiktā laikā nepieteikušies
tiks ieskaitīti ka savas tiesības
zaudējuši.

Talsos, 1931. g. 23. janvārī.
27416x Ks 148

Miertiesnesis G. Kubdancis

Latgales apgabalt. Maltas iec.
miertiesnesis, saskaņā ar Civ.
proc. lik. 1401. p. un Lik. kop.
X sēj. 1. d. 1239. p. un pamato-
joties uz savu 1931. g. 21. janv.
lēmumu, paziņo, ka pēc 1930. g.
11. jūnijā mir. Povula Joņa d.
Vjaksas, Silajāņu pag., Upmalu
viensētā, ir palicis mantojums,
uzaicina visas personas, kam uz
šo mantojumu vai sakarā ar to
būtu kādas tiesības, pieteikt tās
pēc piekritības triju mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Valdības Vēst-
nesī".
Maltas pag., Borovajas c,

1931. g. 21. janvārī.
27265x Cl. Kal 56/31

Miertiesnesis P. Platauskis.

Latgales apgabalt. Krāslavas
1. iec. miertiesnesis, pamato-
damies uz Civ. proc. lik. 1401. p.
un Civ. lik. 10. sēj. 1239. p.
un saskaņā ar savu 1931. g.
21. janv. lēmumu paziņo, ka
pēc 1929. g. 13. sept. mir. Annas
Tadeuša m. Panko ir palicis
mantojums, kas atrodas Pie-
drujas pag. Gorbačevas sādžā,
sastāvošs no zemes gabala, ap-
mēram 4,29 ha, kādēļ uzaicina
visus, kam būtu uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to kādas
tiesības, pieteikt tās miertiesneša
kamerā Krāslavā, Domes ielā
Ks 52, — triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas ,,Valdības Vēstnesī".

Krāslavā, 1931. g. 22. janvārī ,
C. I. Ks 109/31. 27549b

Miertiesnesis A. Ozols.

Krāslavas 2. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1931. g. 23. janv.
lēmumu un pamatojoties uz Civ.
proc. lik. 1401. un 1402. p. un
Civ. lik. 10. sēj. 1. d. 1239. p.
paziņo, ka pēc 1927. g. 25. okt.
mir. Gerasima Grigorija dēla
Bogdanova, ir palicis mantojums
Izvaltas pag. Pavlovskaja ciemā
un uzaicina visus, kam uz šo man-
tojumu, vai sakarā ar to būtu
kādas tiesības, pieteikt tādas
miertiesneša kamerā, Krāslavā,
triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Krāslavā, 1931. g. 23. janvārī.
Ks 122. 27550b

Miertiesnesis A. Bergmanis.

Latgales apgabalt. Rēzeknes
2. iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu š. g. 23. janvārī lēmumu un
Civ. proc. lik. 1401. un 1402. p.
un Civ. lik. X sēj. 1. d. 1239. p.
pamata paziņo, ka pēc 1930. g.
13. augusta mirušās Stefānijas
Dominika m. Jaudzems, atstāts
mantojums, kas .atrodas Sakstī-
galas pag.Studinu Garanču sādžā,
kādēļ uzaicina visas personas,kam
uz šo mantojumu vai sakarā ar
viņu ir kādas tiesības kā mant-
niekiem, pieteikt tās triju mē-
nešu laikā pēc piekritības, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas ..Valdības Vēstnesī".

Rēzekne, 1931. g. 23. ļanvān
>7448x C. 1. Ks 204

Miertiesnesis (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas 2. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
16. lebrušrī, pulksten 11 dienā,
Rīgā, Pētersalas ielā Kg 4,
pīkst. '/212 dienā, Ausekļa ielā
Ks 11 un pīkst. 12 dienā Čiekur-
kalnā II g. lin. 51, pārdos
Hugo Zaķiša kustamo mantu,
sastāv, no mēbelēm un rakstām-
mašīnas un novērtētu par
Ls 405,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 29. janvārī
28168 Tiesu izp. Ed. Kalniņš.

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 193!. g.
13. februārī, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Marijas ielā Ks 52, veik.,
pārdos Florentīnes Pētersons
kus^a .o ' ant sastāvošu no
dažādiem traukiem, novērtētu
par Ls 866,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 29. janvāri.
28169 Tiesu izp. LKazubierns.

Rīgas apgabalt. 4. iec. tiesu
izpildītājs, kura kanceleja atrddas
Rīgā, Merķeļa ielā Ks 7, dz. 8,
paziņo, ka 1931. g. II. februārī,
pīkst. 10 dienā, Rīgā, 1. Ķēniņu
ielā Ns 32, dz. 11, pārdos
Morducha Lifšica kustamo mantu,
sastāvošu no dažādiem diegiem
un novērtētu pat Ls 640,—.

Izzināt sarakstu novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 2. februārī.
28186 - L. Ks578
Tiesu izpildītājs V. Požariskis.

Rīgas apgabaltiesas 7. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
10. februārī, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Mūku ielā Ks3, (noliktavā),
pārdos Benjamiņa Vautrev ku-
stamo mantu, sastāvošu no zīda
aužamiem diegiem, novērtētu par
Ls 3000,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 29. janvārī.
28197 Tiesu izpild. L. lakstiņš.

Rīgas apgabaltiesas 7. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931 g.
10. februārī, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Blaumaņa ielā Ns 15, dz. 8
un pulksten 11 Laipu ielā Ks 2/4,
I un 11 ūtrupē pārdos Movša un
Eljakima Hermaņu kustamo man-
tu, sastāvošu no drogu precēm
u, c, novērtētu par Ls 1312,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 2. februārī.
28198 Tiesu izp. L. lakstiņš.

Nozaudēta un tamdēļ uz-
skatāma par nederīgu Lietuvas
ārzemes pase Ks 65409, izd.
no Lietuvas sūtniecības Rīgā
1928. g. 18. sept. ar Hermīnes
Tominš vārdu. 182174b



Rīgas apgabaltiesas 9. iecirkņa
tiesu izpildītājs, L. Maskavas
ielā 7, paziņo, ka 1931. g.
10. februārī, pīkst. 10.40 dienā,
Rīsā, Lāčplēša ielā Ks 110, veik.,
Pētera Dzalbes lietā pārdos
Nikolaja Kuzņecova kustamo
mantu, sastāvošu no mācības
grāmatām, novērtētu par Ls 490.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 22. janvārī.
28188 Tiesu izp. V. Strauss.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
I. iec. tiesu izpildītājs, kura kan-
celeja atrodas Alūksnē, paziņo:

1) ka sabiedrības „Lats" pra-
sībā pa- Ls 152,— ar °/0 un izd.
1931. g. 16. aprīlī, pulksten 10
rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē publisko'
torgos pārdos Kārļa Rattenieka
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Valkas apr. Māriņkalna muižā
ar 'zemes grāmatu reģ. Ks 1202
un sastāv no Ratenieku Ks 3c
mājas, 12 dāld. 77 gr. zemes
vērtibā;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 4000,—;

3) ka bez augšminētās prasī-
bas īpašums apgrūtināts ar hipo-
tēku parādiem par 800 rbļ.
cara naudā:

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no apvēr-
tēšanas summas, un

5) ka zemes grāmatas šim īpa-
šumam ved Cēsu-Valkas zemes
grāmatu nodaļa.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

1930. g. 30. janvārī.
28102 Tiesu izpild. V. Vilkus.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs, kura kan-
celeja atrodas Alūksnē, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
prasībā par Ls 275,05 ar soda
naudu, 1931. g. 16. aprīlī,
pulksten 10 rītā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
publiskos torgos pārdos Alfreda-
Juliusa Bitenieka nekustamo īpa-
šumu, kas atrodas Valkas apr.
Bormaņu muižā ar zemes grāmatu
reģistra Ka 1784 un sastāv no
Avotu Ks 3 mājas, 21 dald. 35 gr.
zemes vērtības;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 4800,—;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 4300,—.

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem, dalību ņemt, jāiemaksā

zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas, un

5) ka zemes grāmatas šim īpa-
šumam ved Cēsu-Valkas zemes
grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tiesī-
bas uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tiesī-
bas jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, attie-
cošies uz ' pārdodamo īpašumu, ir
ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

1931. g. 30. janvārī.
28103 Tiesu izp. V. Vilkus.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
1. iecirkņa tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Alūksnē, pa-

:

1) ka Litenes krfij-aizdevu
sabiedrības prasībā par Ls 940
ar% un izdev., 1931. g. 16.aprīlī,
pīkst. 10 rītā, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē publiskos
torgos pārdos Otto Būmaņa ne-
kustamo īpašumu, kas atrodas
Madonas apr., Litenes muižā, ar
zemes grāmatu reģistra Ks 899 un
sastāv no Jaunancuļu Ks 120F,
120 Fa un 120Fb mājas 67,85 ha
zemes platības;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 7000,—;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 8731,—;

4) ka personām, kas veļas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no apvēr-
tēšanas summas, un

5) ka zemes grāmatas šim īpa-
šumam ved Cēsu-Valkas zemes
grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpa-
šumu, ir ieskatāmi Rīgas apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1931. g. 30. janvārī.
28104z Tiesu izpildītājs V. Vilkus

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Alūksnē, pa-
ziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
prasībā par Ls 183,46 ar soda
naudu 1931. g. 16. aprīlī,
pīkst. 10 rītā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pub-
liskos torgos pārdos Augusta
Bērziņa nekustamo īpašumu,
kas ' atrodas Valkas apriņķa
Nēķenu muižā ar zemes grāmatu
reģistra Ka 8103 un sastāv no
Bērzciemu Ka 16 F mājas, 18,90
hektāru zemes platības;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 6000,—;

3) ka bez augšminētās prasības
Īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 4800,—;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas, un

5) ka zemes grāmatas šim īpa-
šumam ved Cēsu-Valkas zemes
grāmatu nodaļa.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

1930. g. 30. janvāri.
28105 Tiesu izp. V. Vilkus.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Alūksnē, pa-
ziņo:

1) ka firmas A. Broemzes
mantnieku prasībā par Ls 605,28
ar o/ 0 un izdev., un Oskara
Veistera prasībā par Ls 209,19
ar<yun izdev., 1931. g. 16. aprīlī,
pīkst. 10 rītā, Rīgsa apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē publiskos
torgos pārdos Bertās, Kārļa un
Edgara-Otto Vilciņu nekustamo
īpašumu, kas atrodas Alūksnes
pilsmuižas Valkas apr., ar zemes
grāmatu reģ. Ka 2619 un sastāv
no Maltovnieku Ks 1 mājas,
45,89 deset. zemes platības;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 1500,— ;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 838,95;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā dala no apvēr-
tēšanas summas; un

5) ka zemes grāmatas šim īpa-
šumam ved Cēsu-Valkas zemes
grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1931. g. 31. janvārī.
28106z Tiesu izp. V. Vilkus.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz
pildītājs par Liepājas pils. 2. iec.
kura kanceleja atrodas L'enājā
Tiklo ielā Ks 6, istaba 2, pamato
joties uz Civ. proc. lik. 1141.
1143., 1146.—1149. p. paziņo
ka 1931. g. 10. aprīlī, pulksten 1<
rītā, Liepājas apgaoalt.sēžuzālpārdos pirmā publiskā vairāk
solīšanā Annas Sivickis neku
stamo īpašumu, kas atrodas Lie
pajā, Rīgas ielā Ks 14 un ie-

rakstīts Liepājas-Aizputes zemes
grāmatu nodaļā ar krep. Ks 1726.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts par Ls 6000,— un tiek
pārdots dēļ Ernesta Šreka un cit.
prasību apmierināšanas. Bez mi-
nētām prasībām uz šī nekustamo
īpašumu ir nostiprināti hipotēku
parādi: 2500 krievu cara nauda
un Ls 13.069,94.

Solīšana sāksies saskaņā <ir
Civ. proc. lik. 1371. p. no novēr-
tēšanas summas Ls 6000,— vai
no priekšrocību prasību summas,
skatoties no tam, kāda summa
būs augstāka pārdošanas dienā.

Personām, kas vēlas dalību
ņemt vairāksolīšanā, ii jāie-
maksā Ls 600,— drošības naudas.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Liepājas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā, vai
pie tiesu izpildītāja.

Liepāā, 1931. g. 27. janvārī.
Ks 109 ' 28116

Tiesu izpildītājs I. Pētersons.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs par Saldus iec, kura kan-
celeja atrodas Saldū, Dzirnavu
ielā Ks 1, pamatojoties uz Civ.
proc. lik. 114!., 1143., 1146. līdz
1149. p. paziņo, ka 1931. g.
8. maijā, pulksten 10 rītā, Lie-
pājas apgabaltiesas sēžu zālē
Liepājā, pārdos pirmā publiskā
vairāksolīšanā mir. Jura Eēra
mant. masu; Annas Bērs un Ilzes
Zandbergs nekustamo īpašumu
kas atrodas Kuldīgas apriņķī
Skrundas pagastā, sastāv no
,,Vidus-Kiorman Ks 90" mājas
un ierakstīts Kuldīgas zemes
grāmatu nodaļā ar krep. Ks 3579.

Sis nekustams ipisums ir no-
vērtēts par Ls 17.300,— un tiek
pārdots dēļ Emilijas Kūns pra-
sības apmierināšanas.

Solīšana sāksies saskaņā ar Civ.
proc. lik. 1871. p. no 'novērtē-
šanas summas Ls 17.300,— vai
no priekšrocīgu prasību summas,
skatoties no tam, kura summa
būs augstāka pārdošanas dienā.

Personām, kas vēlas ņemt da-
lību vairāksolīšanā, ir jāiemaksā
Ls 1730,— drošības naudas.

Personām, kam ir kādas tiesī-
bas uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tiesī-
bas jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai. j\fe īoi

Visi raksti un dokumenti, attie-
cošies uz pārdodamo īpašumu , ir
ieskatāmi pie tiesu izpildītāja.

Saldū, 1931. g. 30. janvārī.
Tiesu izpildītājs A. Gūža.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs par Saldus iecirkni, kura
kanceleja atrodas Saldū , Dzir-
navu ielā Ns 1, pamatojoties uz
Civ. proc. lik. 1141., 1143.,
1146.—1149. p., paziņo, ka
1981. g. 10. aprīlī, pīkst. 10 rītā,
Liepājas apgabaltiesas sēžu zālē
Liepājā, pārdos pirmā publiskā
vairāksolīšanā Eduarda Jēkaba
dēla Putnis nekustamo īpašumu,
kas atrodas Kuldīgas apriņķī

Skrundas pagastā, sastāv no
zemes gab. Mš 249 F, atdalītu
no Skrundas muižas un ierakstīts
Kuldīgas zemes grāmatu nodaļā
ar krep. Ke 10269.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts pir Ls 1000 un tiek pār-
dots dēļ Movša Ragana pra-
sības apmierināšana-;. Bez mi-
nētās pra-ības uz "o nekustamo
īpašumu ir nostiprināti hipo-
tēku narādi Ls 4000.—.

Solīšana sāksies saskaņa ar
Civ. proc. lik. 1871. p. no novēr-
tēšanas summas Ls 1000 vai
no priekšrocīgu prasību summas,
skatoties no tam, kura sumina
būs augstāka pārdošanas dienā

Personām, kas vēlas ņemt da-
lību vairāksolīšanā, ir jāiemaksā
Ls ICO,— drošības naudas.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdos , dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi pie tiesu izpildītāja.

Saldū, 1931. g. 31. janvārī.
28109 Tiesu izpild. A. Gūža.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs par Saldus iecirkni, kura
kanceleja atrodas Saldū, Dzir-
navu ielā Ks 1, pamatojoties uz
Civ. proc. lik. 1141., 1143., 1146.
līdz 1149. p., paziņo, ka 1931. g.
10. aprīlī, pulkst 10 no rīta,
Liepājas apgabaltiesas sēžu z lē
Liepājā pārdos pirmā publiskā
vairāksolīšanā Ernesta Krista d.
Štrāia nekustamo īpašumu, kas
atrodas Kuldīgas apriņķī Skrun-
das pag. sastāv no Koka-Pāveliņ
Ka 114 mājas un ierakstīts Kul-
dīgas zemes grāmatu nodaļā
ar krepost Ka 4586.

Sis nekustams īpašums ir no-
vērtēts par Ls 4103.— un tiek
pārdots dēļ Kārļa Kasparoviča
piaūbas apmierināšanas. Bez
minētās prasības uz šo nekustamo
īpašumu ir nostiprināti hipotēku
parādi Ls 2900,—.

Solīšana sāksies saskaņā ai
Civ. proc. lik. 1871. p. no no-
vērtēšanas summas Ls 4000,—
vai no priekšrocīgu prasību
summas, skatoties no tam, kura
summa būs augstāka pārdoša-
nas dienā.

Personām, kas vēlas ņemt da-
lību vairāksolīšanā, ir jāiemaksā
Ls 400,— drošības naudas.

Personām, kam ir kādas tiesī-
bas uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu ,
ir ieskatāmi pie tiesu izpildītāja.

Saldū, 1931. g. 30. janvārī. '
Ka 106 28111

Tiesu izpildītājs A, Gūža.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs par Saldus iecirkni, kura
kanceleja atrodas Saldū, Dzir-
navu ielā Ke 1, pamatojoties uz
Civ. proc. lik. 1141., 1143.
1146.—1149.p., paziņo, ka 1931.g.
10. aprīlī, pīkst. 10 no rīta, Lie-
pājas apgabaltiesas sēžu zālē
Liepājā, pārdos pirmā publiskā
vairāksolīšanā Jāņa Inta dēla
Priežkalna nekustamo īpašumu
kas atrodas Kuldīgas apriņķī ,
Skrundas pagastā , sastāv ' no
Maz-Rozenieku mājas un ierak-
stīts Kuldīgas zemes grāmatu
nodaļā ar krepost Ka 4475.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts par Ls 4000,— un tiek

pārdots dēļ Jeannota Meiera
prasības apmierināšanas. Bez
minētās prasības uz šo neku-
stamo īpašumu Ir nostiprināti
hipotēku parādi Ls 2900,—;
krievu cara naudā 380 rbļ., un
mūža uzturs Intam un Annai
Priežkalniem.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc lik. 1871. p. no novēr-
tēšanas summas Ls 4000.— vai

no priekšrocīgu prasību summas,
skatoties no tam, kura summa
būs augstāka pārdošanas dienā.

Personām, kas vēlas ņemt
dalību vairāksolīšanā, ir jāie-
maksā Ls 400,— drošības naudas.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi pie tiesu izpildītāja.

Saldū, 1931. g. 30. janvārī.
28112z Ks 108

Tiesu izpildītājs A. Gūža.
Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-

pildītājs par Saldus iecirkni, kura
kanceleja atrodas Saldū, Dzir-
navu ielā Ks 1, pamatojoties uz
Civ. proc. lik. 1141., 1143.,
1146.—1149.p.. paziņo: ka 1931.g.
10. aprīlī, pīkst. 10 no rīta, Lie-
pājas apgabaltiesas sēžu zālē
Liepājā, pārdos otrā publiskā
vairāksolīšanā, nekustamo īpa-
šumu, piederošu Jurim Annas d.
Hildebrantam, kas atrodas Kul-
dīgas apriņķī, Skrundas pagastā;
sastāv no ,,Vecvagaru Ks 166"
mājas, un ierakstīts Kuldīgas
zemes grāmatu nodaļā ar krepost
Ks 10062.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts par Ls 1200,— un tiek
pārdots dēļ Latvijas bankas un
citu prasību apmierināšanas. Bez
mīnētām prasībām uz šo neku-
stamo īpašumu ir nostiprināti
hipotēku parādi Ls 2500,—.

Solīšana sāksies saskaņā at
Civ. proc. lik. 1885. p. no priekš-
rocīgu prasību summas.

Personām, kas vēlas ņemt da-
lību vairāksolīšanā, ir jāiemaksā
Ls 120,— drošības nauda.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti, at
tiecošies uz pārdodamo īpašumu
ir ieskatāmi pie tiesu izpildītāja

Saldū, 1931. g. 30. janvārī.
28113z Ks 107

Tiesu izpildītājs A. Gūža

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs par Saldus iecirkni, kura
kanceleja atrodas Saldū, Dzir-
navu ielā Ks 1, pamatojoties uz
Civ. proc. lik. 1141., 1143.,
1146.—1149. p., paziņo,ka 1931.g.
10. aprīlī, pīkst. 10 no rīta., Lie-
pājas apgabaltiesas sēžu zālē
Liepājā, pārdos otrā publiskā
vairāksolīšanā Eduarda Jēkaba d.
Spēkaina nekustamo īpašumu,
kas atrodas Kuldīgas apriņķī,
Pampāļu pagastā, sastāv no
Ziedu mājas un ierakstīts Kul-
dīgas zemes grāmatu nodaļā ar
krespot Ks 7741.

Sis nekustams īpašums ir no-
vērtēts par Ls 6300,— un tiek
pārdots dēļ Pētera Birzes un citu
prasību apmierināšanas. Bez
minētām prasībām uz šo neku-
stamo īpašumu ir nostiprināti
hipotēku parādi Ls 5300,—.

Solīšana sāksies saskaņā ai
Civ. proc lik. 1885. p. no priekš-
rocīgu prasību summas.

Pesronām, kas vēlas ņemt da-
lību vairāksolīšanā, ir jāiemaksā
Ls 630,— drošības naudas.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi pie tiesu izpildītāja.

Saldū, 1831. g. 30. janvārī.
28114z Ks 105

Tiesu izpildītājs A. Gūža.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs par Saldus iecirkni, kura
kanceleja atrodas Saldū, Dzir-
navu ielā Ka 1, pamatojoties uz
Civ. proc lik. 1141.. 1143.,
1146.—1149. p. paziņo, ka 1931 g.
10. aprīlī, pīkst. 10 no rīta, Lie-
pājas apgabaltiesas sēžu zālē,
Liepājā, pārdos pirmā publiskā
vairāksolīšanā Friča - Eduarda
Gēliņa nekustamo īpašumu, kas
atrodas Kuldīgas apriņķī, Pam-
pāļu pagastā, sastāv no „Pumpur-
Purviņ" mājām un ierakstīts Kul-
dīgas zemes grāmatu nodaļā ar
krepost Ka 519.

šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts par Ls 10.000,— un tiek
pārdots dēļ Lavīzes Gēliņš pra-
sības apmierināšanas. Bez mi-
nētās prasības uz šo nekustamo
īpašumu ir nostiprināti hipotēku
parādi: priekš Lavīzes Gēliņšmūža
uzturs.

Solīšana sāksies saskaņā at
Civ. pro* lik. 1871. p. no no-
vērtēšanas summas Ls 10000 —

vai no priekšrocīgu prasību sum-
mas, skatoties no tam, kura
summa būs augstāka pārdošanas
dienā.

Personām, kas vēlas ņemt da-
lību vairāksolīšanā, ir jāiemaksā
Ls 1000,— drošības naudas un
jāstāda Tieslietu ministrijas at-
ļauja, iegūt pārdodamo neku-
stamo īpašumu. '

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi pie tiesu izpildītāja.

Saldū, 1931. g. 30. janvārī.
28115z Ke 104.

Tiesu izpildītājs A. Gūža.
Latgales apgabaltiesas Krāslavas

iecirkņa tiesu izpildītājs , kura
kanceleja atrodas Krāslavā, Do-
mes ielā, paziņo:

1) ka Feodo 'ra Butkeviča, Moi-
seja Gurviča, Icika Fridberga,
Rušānu krāj-aizdevu sabiedrības,
s-bas ,,L. Muriu un M. Viškind"
un s-bas ,,Latopol" prasības lietās
Ls 3697,80 apmērā, 1931. g.
25. aprīlī, pīkst. 10 rītā, Latgales
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē otros publiskos torgos pārdos
Tomasa Joksta nekustamo īpa-
šumu, kas atrodas Daugavpils
apr., Kapiņu pagastā, ar nosau-
kumu ,,Bodnieki", ar zemes grā-
matu reģ. Ke 9894, (grunts Ks 86)
un sastāv no 4,50 ha zemes un
ēkām;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 3000,—;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 3000;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no apvēr-
tēšanas summas un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Latgales zemes
grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi tiesu izpildītāja kan-
celejā darba laikā. 28118z

1931. g. 30. janvārī.
Tiesu izpildītājs J. Avotnieks.

Latgales apgabaltiesas Ludzas
iec. tiesu izpildītājs, kura kance-
leja atrodas Ludzā, Vakzāles ielā
Ni 1, paziņu:

I) ka dēļ Valsts zemes bankas
Rēzeknes nodaļas prasības Ls 651
ar soda naudu un termiņmaksārh
piedzīšanas no Jāņa Kovalenko
pēc Latgales apgabaltiesas 3.
Civīlnodaļas rīkojuma no 1930.g.
28. augusta ar Ke 124b/30.
1931. g. 11. aprīlī, pīkst. 10 no
rīta, Latgales apgabaltiesas Civī-
nodaļas nodaļas sēžu zālē, Dau-
pilī, pirmajā publiskā izsolē pār-
dos Jāņa Trofima d. Kovalenko
nekustamo mantu, kas atrodas
Ludzas apr., Mērdzenes pag.,
Miškino sādžas zemes ro-
bežās, ar zemes grāmatu reģ.
Ks 7487 un sastāv no viensētas
Ke 2 zemes 7,655 ha platības, ar

eKam;
2) ka minētā nekustamā manta

pārdošanai izsolē ir apvērtēta par
Ls 7D0,—, no kuras summas ari
iesāksies solīšana;

3) ka šī nekustamā manta ap-
grūtināta ar hipotēku parādiem
nav;

4) ka zemes grāmatas šai ne-
kustamai mantai ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodajā;

5) ka personām, kas " vēlas iz-
solē dalību ņemt, jāiemaksā dro-
šības nauda — desmitā daļa no
apvērtēšanas summas.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz šo pārdodamo neku-
stamo mantu, kas pārdošanu ne-
pielaiž, tādas tiesības jāuzrāda
līdz pārdošanas dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz minēto nekustamo
mantu, ir i eskatāmi Ludzas iec.
tiesu izpildītāja kancelejā, Ludzā,
Vakzāles ielā Ke 1. 28117z

Ludzā, 1931. g. 28. janvārī.
Tiesu izpildītājs K. Mark var ts.

Vitu iestāžu
sludinājumi.

i —

Rīgas prefektūras 8. iec. pr-ks
dara zināmu, ka š.g. 10. februārī,
pīkst. 10 rītā, Vagonu ielā Ks 5,
Atsv. tirdzniec un rūpniec uzņ.
darbin. slimo kases prasībs lietā
pārdos vairāksolīšanā A./S. „Lat-
bus" piederošas mantas, sastāvo-
šas no 1 autobusa, novērtētu par ?
Ls 2977,87. Izzināt sarakstu,
novērtējumu un apskatīt mantas
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Kazdangas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi ser. BV Ke 015111,
izd. no šās pag. valdes 1928. g.
18. janv. ar Kriša Vīte v. 24556b

Rīgas apgabaltiesas 8. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
10. februāri, pīkst. 11 dienā, Rīgā,
Rēveles ielā Ks 57a, dz. 14,
II torgos pārdos Eduarda Apsīša
kustamo mantu, sastāvošu no
dzīvokļa iekārtas, novērtētu par
Ls 320,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo
mantu varēs pārdošanas dienā
uz vietas. 28187

Rīgā, 1931. g. 27. janvārī.
Tiesu izpildītājs J. Driba.

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu

izpildītājs, L. Maskavas ielā 7,
paziņo, ka 1931. g. 9. februārī,
pīkst. 10,30 dienā, Rīgā, L. Mas-
kavas ielā Ks 43, dz. 1, Linu
apstr. b-bas ,.Šķiedra" lietā
pārdos Josifa Lučeka kustamo
mantu, sastāvošu no mēbelēm,
krāsniņas, novērtētu par Ls 330.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 21. janvārī.
28191 Tiesu izp. V. Strauss.

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izpildītājs, L. Maskavas ielā 7,
paziņo, ka 1931. g. 9. februārī,
pulksten 11.10 dienā, Rīgā,
Maskavas ielā Ks 79, veikalā,
Latvijas bankas prasības lietā
pārdos Šmuela Glikmana ku-
stamo mantu, sastāvošu no
kviešu miltiem un cita, novēr-
tētu par Ls 209,60.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 21. janvārī.
28190 Tiesu izp. V. Strauss.

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izpildītājs, L. Maskavas ielā 7,
paziņo, ka 1931. g. 10. februārī,
pulksten 10.20 dienā, Rīgā,
Lāčplēša ielā Ks 112a, dz. 12,
Latvijas bankas u. c. lietās
pārdos Leibas Tauroka kustamo
mantu, sastāvošu no mēbelēm,
drānām, spuldzēm u. c, novēr-
tētu par Ls 899,59.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 21. janvāri.
28189 Tiesu izpild. V. Strauss.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
!. iec. tiesu izpildītājs, kura kan-
celeja atrodas Alūksnē, paziņo:

1)ka firmas A. Broemzes mant-
nieku prasībā par Ls 260,—
ar procentiem un izdevumiem
1931. g. 16. aprīlī, pulksten 10
rītā, Rīgas apgabaltiesas civīlno-
daļas sēžu zālē publiskos torgos
pārdos Jāņa Paula d. Sinka neku-
stamo īpašumu, kas atrodas
Alūksnē ar zemes grāmatu reģ.
Ks 25 un sastāv no Alūksnes
pilsmuižas zemes gabala Ks 235F
ar ēkām, kas aptver 3102 kv.
metru zenies;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 2000,—;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 1500;

4) ka personām, kas veļas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no apvēr-
tēšanas summas, un

5) ka zemes grāmatas šim ipa
šumam ved Cēsu-Valkas zemes
grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tiesī-
bas uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tiesī-
bas jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, attie-
cošies uz pārdodamo īpašumu, ir
ieskatāmi Rigas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

1931. g. 31. janvārī.
28107 Tiesu izp. V. Vilkus.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs par Saldus iecirkni, kura
kanceleja atrodas Saldū, Dzir-
navu ielā Ks 1, pamatojoties uz
Civ. proc lik. 1141., 1143.,
1146.—1149. p. paziņo, ka!93I.g.
10. aprīlī, pulksten 10 no rīta.
Liepājas apgabaltiesas sēžu zālē
Liepājā pārdos pirmā publiskā
vairāksolīšanā Kārļa Jēkaba d.
Groskopa nekustamo īpašumu,
kas atrodas Kuldīgas apriņķi,
Sātiņu pagastā, sastāv no zemes
gab. atdalīta no Krastiņu mājas
un ierakstīts Kuldīgas zemes
grām. nodaļā ar krepost Ks 5299.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts par Ls 500,— un tiek
pārdots dēļ Ābrama Veisa
prasības apmierināšanas. Bez
minētās prasības uz šo ne-
kustamo īpašumu ir nostiprināti
hipotēku parādi Ls 300,—.

Solīšana sāksies saskaņā ar Civ.
proc. lik. 1871. p. no novērtē-
šanas summas Ls 500,— vai no
priekšrocīgu prasību summas,ska-
toties no tam, kura summa būs
augstāka pārdošanas dienā.

Personām, kas vēlas ņemt da-
lību vairāksolīšanā, ir jāiemaksā
Ls 50,— drošības naudas.

Personām, kam ir kādas tiesī-
bas uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tiesī-
bas jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti, attie-
cošies uz pārdodamo īpašumu, ir
ieskatāmi pie tiesu izpildītāja.

Saldū, .1931. g. 30. janvārī.
28110 Ks 102.

Tiesu izpildītājs A. Gūža.



IZSOLE.
Rīgas muita, pamatojoties uz muitas likuma 477., 496. un 561. p., 1931. g. 26. februārī, pulksten 10 rītā,
muitas pasažieru mājā pārdos atklātā vairāksolīšanā šinī sarakstā minētās preces. Preču īpašniekam ir
tiesība tās izpirkt līdz izsoles dienai, nokārtojot visas muitas formalitātes. Preces apskatāmas izsoles dienā.
*f» 11- "«: Prece pienākusi
.ii Preču L.ārj '

o pieteik. Kon.
' . . .. .. No kurienes Vietu skaits uši zīmes PreCu nosaukums Vērtība Precn īpašnieks

i NoNo dok. A.^ugiva. un svars
2 pa dzelzceļu ^ LS

1 24948 - 3231 Dzelzceļu 23./IX 1927 Meitenes
2 53410 — 4081 „ 2./XI. 1928 Zemgales

3 55624 26 1169 „Kralingen" 7./XI 1928 Roterdamas
4 57292 4 1179 ,,Biruta" 8./XI 1928 Antverpenes

5 1970 43 5 „Ostsee" 2./I 1929 Stetines
6 2001 301 1302 „Regina" 10./XII 19. 28 Stetines

7 2161 164 1329 „Ostsee" 18./XII 1928 Stetines
8 2938 - 181 Dzelzceļu 15./1 1929 Meitenes
9 4772 43 72 „Regina" 2I./I 1929 Stetines

10 7825 6 1297 „Drossel" 9./XII 1928 Antverpenes
11 7841 63 1266 „Johannes C. Russ 3./XII 1928 Hamburgas
12 8006 214 1302 „Regina" 10./XII 1928 Stetines
13 8651 — 4684 Dzelzceļu 18./XII 1928 Valkas
14 9474 33 1347 „Gūnther Russ" 24./XII 1928 Hamburgas
15 9509 17 1341 „Brage" 21./XII 1928 Liverpūles

16 2270 5 1259 „Zero" 16./XII 1929 Hulles
17 7564 25 1336 „St. Lorenc" 19./XII 1928 Libekas
18 24795 12 590 „ 4./VI1I 1930 Libekas
19 28016 1 271 „Hmari" 30./V. 1930 Oxeldsumes

20 31939 56 1332 „Ceres" 6./I 1930 Brēmenes
21 40746 235 963 „Regina" 27./X 1930 Stetines
22 46229 178 1062 „Norderney" 25./XI 1930 Hamburgas
23 48110 46 1031 „Balva" 5./XI 1930 Antverpenes

24 48458 29 137 „Dunmore Head" 29./IV 1929 Dancigas
25 48930 — 1081 „Uranus" 5./XII 1930 Hamburgas
26 50563 104 946 „Ostsee" 20./X 1930 Stetines

27 52750 99 1161 „Uranus" 29./XII 1930 Hamburgas
28 76607 8 1193 „Erria" 27./XI 1929 Hamburgas
.29 76653 47 1152 „Merkurs" 15./XI 1929 Brēmenes

30 53909 18 1163 „Nidaros" 31. XII 1930 Kopenhāgenas
31 55143 7 1170 „Tozew" 2./I 1931 Dancigas
32 pasta kvīte — — Pa pastu 18./XH 1930 Vācijas

1966
33 p.kv. 4038 — „ ,, 18 XII 1930 Vācijas
34 „ 71528 — — „ „ 10./X 1930 Amerikas
35 „ 71530 — — „ „ 30./K 1930 Amerikas
36 „ 74698 — „ „ 6./XI 1930 Amerikas
37 „ 90634 — — „ „ 15. XII 1930 Harburgas

1928. g.
10 mucas 8940/41 Krāsas, sv. 1055,0 kg 2966,11 J. B. Levitas
1 kofers A. 877 Apavu spodr. smēre un reklāmas

sv. 24,5 kg 97,86 Naumo Luskovs
1 izdalīta paka Adrese Ādas soma, sv. 0,55 kg 26,10 Felicita Popovs
25 gab. 25—45 L. F..O. Rīga ' Džutas maisi, sv. 20,5 kg 11,09 A/S. „Eksport,iers"

1929. g.
3 kastes R. N. 8323/5—6, 8323/8 Velosipēdu daļas, sv. 385,8 kg 872,62 ^Gerhards & Heys"
7 gab. un l režģu kaste un l muca Dzirnavrūpniecības mašīnas, sv.

2900,0 kg 477,83 M. Hurvič & Co
1 paka 2623 Zīda audumi, sv. 5,5 kg 228,41 M. Hurvič & Co
I paka B. 39 Konfektes u. c pr., sv. 7,6 kg 57,27 K. Kalniņš
1 kaste R. S. 1341 Zīda audumi, sv. 76,0 kg 2553,73 „Transtred" .
1 ķīpa 'A. S. S. F. Rīga 20. Džutas maisi, sv. 379,0 kg 128,80 „Baltrustra"
2 kastes T. H. 791 83, 793 Dzelzs spraudītes, sv. 8 kg 33,11 „P. Vunderlich"
1 ķīpa A. S. L. 8734 Grāmatas, svešvalodā, sv. 11,Okg 4,95 Jonk un Poļevskij
1 gab. A. 5068/1 Kartonažas izstrād., sv. 5,0 kg 27,16 J. Lipels
1 kaste E. M. C. 178000 Papīrs u. c pr., sv. 97,0 kg 115,07 Eikerts Marstoll & Co
1 kaste H. M. Rīga Ķīmiski produkti, sv. 4,0 kg 23,09 Harry Mon

1930. g.
I kaste B. Co. R. E. Rīga l Skārda izstrād., sv. 21,5 kg 18,67 Uzrādītājs
1 kaste M. B. 8163 Dzelzs pumpis, sv. 154,0 kg 28,82 „Edg. Lyra & Co"
1 kaste B. S. 1 Tēlnieka izstrād., sv. 25,7 kg 80,50 Rīgas muita
1 partija Stikla lūzumi, sv. 244210,0 kg 5786,07 Uzrādītājs
16 mucas A. S. Garšas vielas, sv. 1567,5 kg 1569,22
2 mucas E. H. 8696/7 Ķīmiski produkti, sv. 203,0 kg 949,86
30 mucas D. K. 3 Korķu atkritumi, sv. 332,1 kg 57,88
2 mucas un 2 kastes 0. E. Koka izstrād., ķīmiski produkti,

sv. 497,0 lg 650,01 —
2 saiņi T. P. Džutas audumi, sv. 35,0 kg 22,08 Uzrādītājs
4 koka mucas A. E. V. 7 10 Sasmalcināti korķi, sv. 44,8 kg 11,08
1 kaste L. C. 710 Kosmētiski preparāti u. c pr.,

sv. 15,5 kg. 90,01
.27 mucas D. K Sasmalcināti korķi, sv. 298,7 kg 49,93
12 ķīpas T. D. 2800/11 Papīra tapetes, sv. 194,0 kg 124,21 Orders
22 maisi B. B. H. Rīga Latvia Kaulu līme, sv. 1035,0 kg 1076,85 Orders

1931. g.
I tukša koka muca Ks 3992 Tukša koka muca, sv. 22,8 kg 8,30
7 mucas A. S. 1/7 — 2 kastes A. S. 8/9 Pipari u. c pr., sv. 777,5 kg 905,88
l paka 3/75965 Reklāmas, sv. 0,45 kg 10,26 „Manriga"

1 paka 3/76042 Reklāmas, sv. 0,45 kg 10,26 A. Hospovskij
1 paka 3/51694 Paraugi, sv. 0,35 kg 12,40 A. Tiltiņš
1 paka 1/51697 Sieviešu apģērbi, sv. 0,35 kg 18,00 Dr Livšic
1 paka 3/54683 Apģērbi, sv. 0,9 kg 44,17 G. Rotštein
1 paka 3/59720 Paraugi, sv. 0,7 kg 11,85 A. Pratorius

Aizrādījums: Bez tam tanī pašā izsolē tiks pārdotas šādas pirmā izsolē nepārdotās pārcenotās preces: kaņepāju atkritumi, turku radziņi, tabaka, stikla un vara izstrādājumi, lupatas, tukšaskoka mucas,
radio aparāti, lietotas drēbes, koka mucas ar korķu atkritumiem, kosmētika bez spirta, salmu cepures, dabiski minerālūdeņi un citas preces. 28119r

tītīgas muita.
Rīgas notārs

Roberts Voigts
pamatodamies uz 1916. g. 3. jū-
lija noteikumiem par tirdznie-
cības un rūpniecības uzņēmumu
pāreju, paziņo, ka saskaņā ar
pirkšanas-pārdošanas līgumu, ap-
liecinātu no Rīgas notāra R.
Voigta 1931. g. 29. janvāri, ar
reģistra Ks 1380 un ievestu akts
grāmatā ar Ks 10, Karina Dob-
kevičs ir pārdevusi viņai piede-
rošu, Rīgā, Valdemāra ielā Ks 25
atrodošos puķu tirgotavu Vil-
helmam Tebelam ar līgumā minē-
tiem aktīviem un pasīviem.

28165z Notārs R. Voigts.

Rfgas notārs M. Čulkovs,
saskaņā ar 1916. g. 3.jūlija likuma
noteikumiem par tirdzniecības
un rūpniecības uzņēmumu pāreju,
paziņo, ka pēc noslēgtā 1931.g.
30. janvārī viņa kantorī pirk-
šanas-pārdošanas līguma ar aktu
grāmatas Ks 13 un ar reģistra
>& 2398 , Dveira Špērs (Schpēer)
ir pārdevusi savu apavu tirgo-
tavu zem firmas ,,Apavu nams
?.Penita" M. Kaplan", kas at-
rodas Rīgā, Brīvības ielā Ks 2,
Vulfam Kaplanam līdz ar visu
iekārtu , inventāru un veikala
esošām precēm, kā arī ar visu
aktīvu un pasīvu un tiesību lietot
firmas līdzšinējo nosaukumu.
28I67z Notārs M. Čulkovs.

Rīgas notārs M. Čulkovs,
saskaņā ar 1916. g. 3. jūlija
likuma noteikumiem par tirdz-
niecības un rūpniecības uzņē-
mumu pāreju, paziņo, ka pēc
noslēgtā šā, 1931. g. 29. janvārī,
viņa kantorī ar reģ. Ks 2276 pa-
pildinājuma pie pilnas sabie-
drības līguma starp Robertu
Nikolaja d. Valteru un Ben-
cionu Movša d. Zusmani, pilns
biedrs - līdzīpašnieks Roberts
Valters ir izstājies no pilnas sabie-
drības zem firmas ,,R.Valters un
Biedrs" minētais līgums ir uzska-
tāms par atceltu un par uzņē-
muma vienīgo īpašnieku paliek
Bencions (Bencelis) Zusmanis,
kas arī ir uzņēmies pilnu atbil-
dību par visām sabiedrības sai-
stībām. 28166z

Notārs M. Čulkovs.

Valsts zemes banka,
atrod. Rīgā, Valdemāra ielā lb,
pamatojoties uz 1925. g. 29. maija
likumu par aizdevumu nodrošinā-
šanu, ieķīlājot tiesības uz lauku
nekustamo mantu, un 1926. g.
31. marta papildinājumu pie šī
likuma, paziņo, ka Valsts zemes
bankas aizdevumu piedzīšanai:

1. Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas telpas, Rēzeknē,
Atbrīvošanas alejā Ks 10, 1931. g
16. martā, pulksten 10 dienā,
pārdos atklātā vairāksolīšanā tie-
sību uz saimniecību ar ēkām,
meliorācijām un citiem zemes
piederumiem, kas atrodas Rēzek-
nes apr. Varakļānu pagastā, Vara-
kļānu muižas zemes gabals
Ks 541F un piešķirta Jāzepam
Augusta dēlam Vonogatn (skat.
„Zemes Ierīcības Vēstn." Ks 285,
lapas pusē 6, kārtas Ka 96008).

2. Saimniecība sastāv no:
ai zemes konnlatībā 1.87 ha.
3. Solīšana sāksies no Ls 380.
4. Izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kas līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam Valsts zemes bankas
pārstāvim:

a) drošības naudu '/s no trešā
pantā minētās summas, t. i.
Ls 76,—;

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi dēļ apliecības izsnieg-
šanas jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

5. Tiesību ieguvējam tūliņ
pēc izsoles beigām jāpapildina
iemaksātā drošības nauda līdz i/ 5
no nosolītās summas. Pārējās 4/8
jāiemaksā Valsts zemes bankai
ne vēlāk kā divas nedēļas pēc
izsoles.

Šoprasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību. Ks a R 1610.

1931. g. 31. janvārī.
Valsts zemes bankas

28123 Rēzeknes nodaļa.

Latvijas universitātes studentu
karte Ks 14634, ar Michaila
Dobrotvorska vārdu pieteikta par
pazaudētu un tādēļ tiek iz-
sludināta par nederīgu. 28175b

Zemkopības departaments
Kalpaka bulv. Ks 6, dz. 4, pirmdien š. g. 9. februārī, pulksten 11

izdfos jaufttā izsotē
Valsts Mežotnes fermas strādnieku

dzīvokļu izbūves darbus
par Ls 11.123,—.

Rakstveida piedāvājumi un lūgumi pielaist izsolē, nomaksāti
ar attiecīgu zīmognodokli līdz ar drošības naudu Ls 600,— izsoles
dalībniekiem jāiesniedz līdz izsoles sākumam. 1* 27679

Tuvāki paskaidrojumi saņemami būvniecības nodaļā ist. Ks 14

Gulbenes virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1931. g.4. martā, pīkst. 12, dienā, Vecgulbenes
pagasta namā, „ „augošu wnexu
no šādām iecirkņu mežniecībām:

I iec. mežniecības, Vecgulbenes novada, 5 vienības, vērtībā
no Ls 15 līdz Ls 72.

VI iec. mežniecības, Blomes un Galgauskas nov., 4 vienības,
vērtībā no Ls 372 līdz Ls 986.

Izsolē pielaidīs personas, kuras iemaksās izsoles komtnisijai
10% drošības naudas no attiecīgas vienības izsludinātās vērtības.

Pēc nosolīšanas drošības nauda jāpapildina līdz 10% no nosolītās
summas.

Izcirtumu tīrīšanai jāiemaksā drošības nauda 3% un kultūru
darbiem 15% no attiecīgas vienības nosolīšanas summas.

Rakstveida līgumi nav slēdzami, ja par pirkto vienību visu
naudu samaksā ne vēlāk, kā mēneša laikā no izsoles dienas.

Izsolē skaidrā naudā iemaksātā drošības nauda tiks ieskaitīta
pēdējā maksājumā.

Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības no-
ņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie I un VI iec.
mežziņiem. 28120r Gulbenes virsmežzinis Niedre.

Posto un tčlegrofo departaments
izsludina 16. februārī, pulksten 11 rakstveida izsoli

uz 30 ton. benzīnu.
Drošības nauda 1C% apmērā no piedāvājuma vērtības.
Tuvākas zinas saimniecības daļā, istabā Ks 3. L 6609

m2* Otrdien, 10. februārī, pikst. 4 pēc pusd., pārdos
llfI!lipC Katrīnas dambī 35 Rīgas starptaut. bankas
uzdevumā, uz attiecīgas personas rēķina atklātā vairāksolīšanā

dažādas koku apstrādāšanas mašīnas, elektromotorus
ar piederumiem, kā ari dažādus koka materiālus

atrodošcs Katrīnas dambī Ks 35.
Tuvākas ziņas ikdienas no pulksten 10 līdz 2 augšminētās

bankas preču nodaļā.
28183 Zvērināts biržas mākleris P. Rupners.

Ludzas apriņķa vaide
izsludina 1931. g. 16. februāri, pulksten 12 dienā izsoli ar pēcizsoli

29. februāri, Ludzā, Ventspils ielā Ks 25.

Izsolē tiks izdoti nodegušās divstāvu mūra ēkas
pārbūves darbi,Timanouas pamatskolas vajadzībām

par apmēram Ls 27.687,—.
Drošības nauda jāiemaksā 5% no izdodamo darbu vērtības.

Ar darba noteikumiam un maksas aprēķiniem var iepazīties
Ludzas apriņķa valdē, sākot ar 1931. g. 10. februāri. 28125

Ludzā, 1931. g. 30. janvārī. 2* Ludzas apriņķa valde.

13. rajona inženieris,
Balvos, Bērzpils ielā Ks 8, š. g. 13. februārī, pulksten 11,

izdos jauktā izsotē
1) 13,60 m garā koka tilta būvi pār Dūkstupi, uz Ruskulovas—

Tilzas Il-b šķ. ceļa pie Tiltagala mājām.
Drošības nauda Ls 230,—.

2) 9,10 m gara koka tilta būvi pār Vakšupīti, uz Kārsavas —
Biržu I šk. ceļa pie Putranu māiām.
Drošības nauda Ls 230,—. L 6603
Tuvākas ziņas kancelejā — darba laikā. 28192

Mežu departaments
paziņo, ka no š. g. 6. februāra mežu izsoles (sludinājums iespiests
„Vald. Vēstn." 19. numurā) noņemtas: Kokneses virsmežniecības
izsoles vienības Ks 3; Iecavas virsmežniecības izsoles vienības
KsKs 1, 3—7, 9, 12, 17 un 18; Cēsu virsmežniecības izsoles vie-
nības KsKs 2, 3, 5, 6, 8 un 9 un Talsu virsmežniecības izsoles
vienība Ks 2. 28199

Kalsnavas virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1931. g. 5. martā, Pļaviņās, pilsētas valdes
epas" Augošu mežu pēc celmu skaita un platības:

I iec. mežniecībā, Ļaudonas novadā, pēc platības 2 vienības
no 0,51—0,64 ha, vērtībā no Ls 107 līdz Ls 428 un pēc celmu skaita
2 vienības no 36—674 kokiem, vērtībā no Ls 43 līdz Ls 844

V iec. mežniecībā, Odzienas novadā, pēc platības 3 vienības no
1,23—1,39 ha, vērtībā no Ls 354 līdz Ls 936 un pēc celmu skaita
1 vienība ar 1538 kokiem, vērtībā Ls 488.

Mežu pārdos uz zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobra
apstiprinātiem noteikumiem.

Izsole sāksies pulksten 12 dienā.
Izsolē pielaidīs personas, kas iemaksās izsoles kommisijai

10% drošības naudas no attiecīgu vienību izsludinātās vērtības.
Pēc nosolīšanas drošības nauda jāpapildina līdz 10% no summas,
par kuru vienība nosolīta.

Kā drošības naudu pieņems arī: 1) Latvijas valsts iekšējo
aizņēmumu obligācijas, 2) Latvijas hipotēku bankas ķīlu zīmes
un Valsts zemes bankas 6% ķīlu zīmes un 3) banku un kredīt-
biedrību garantijas.

Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības no-
ņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu
mežziņ iem. 28121r Kalsnavas virsmežniecība.



Viļenu pag. valde, Rēzeknes
apr., izsludina par nozaudētiem
un nederīgiem šādus dokumentus:
1) Latvijas iekšz. pasi ser. NM
Ks 008065, izd. no Viļēnu pag.
valdes 1928. g. 26. jūlijā, Ns 2671
ar Zenons Onužāns v., 2) Latvijas
iekšz. pasi ser. MK Ks 017378,
izd. no Viļēnu pag. valdes 1928.g.
6. sejit.,Ns4183, ar Anna Jāņa m.
Visockis vārdu, 3) Latvijas iekšz
pasi Ks 3973, izd. no Varakļānu
pag. valdes 1926. g. 7. okt., ar
Matilde Jāņa m. Kniksts vārdu,
4) Latvijas iekšz. pasi ser. MR
Ks 017157, izd. no Viļēnu pag.
valdes 1928. g. 17. aug., Ks 3962,
ar Praskovijas Golubovs vārdu,
5) Latvijas iekšz. pasi ser. NM
Ks 007646, izd. no Viļēnu pag.
valdes 1928. g. 7. jūl., Ks 2242,
ar Antonine Babskis v., un
6) kara kļaus, apliec. Ks 6120,
izd. no Rēzeknes kara apr.
pr-ka 1924. g. 31. martā, ar
Aloizs Zalmana d. Kočkers
vārdu. 26610b

Likumu un Ministr ,u kabinei a
noteikumu krājums.

1931. g. 1. burtnīca
iznākusi un dabūjama Valsts
tipogrāfijā, pilī, 1. istabā, kur
ari vienīgi jāgriežas ar piepra-

sījumiem.
Burtnīca maksā:

bez piesūtīšanas.. Ls 0,15
ar piesūtīšanu , 0,20

Saturs:
1) Likums p-r protokolu attie-

cībā uz smacējošo, indīgo un
tamlīdzieo gāzu un b kteriolo-
gisko līdzekļu lietošanas no-
liegšanu karā.

Valsts zemes banka,
atrod. Rīgā,Valdemāra ielāKs lb,
pamatojoties uz 1925. g.29. maija
likumu par aizdevumu nodroši-
nāšanu, ieķīlājot tiesības uz lauku
nekustamu mantu, un 1926. g.
31. marta papildinājumu pie šī
likuma, paziņo, ka Valsts ^ zemes
bankas aizdevumu piedzīšanai-

1. Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas telpās, Rēzeknē,
Atbrīvošanas alejā Ks 10 1931. g.
16. martā, pulksten 10 dienā,
pārdos atklātā vairāksolīšanā
tiesību uz saimniecību ar
ēkām, meliorācijām un citiem
zemes piederumiem, kas atrodas
Rēzeknes apriņķī, Silajāņu pag.,
Feimaņu muižas jaunsaim-
niecībā Ks 15 F un piešķirta
Fiļimonam Timoteja d. Kap-
kovam (skat. ,,Zemes Ierīcības
Vēstnesī" Ks 174, lapas pusē 5,
kārtas Ks 69631).

2. Saimniecība sastāv no:
a) zemes kopplatībā 12,00 ha;
b) dzīvojamās ēkas, šķūņa un

pirts.
3. Solīšana sāksies no Ls 2550.
4. Izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kuras līdz izsoles sākumam

nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam Valsts zemes bankas
pārstāvim:

a) Drošības naudu l/8 no trešā
pantā minētās summas, t. i.
Ls 510,—.

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi dēļ apliecības izsnieg-
šanas jāiesniedz centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

5. Tiesību ieguvējam, tūliņ pēc
izsoles beigām, jāpapildina ie-
maksātā drošības nauda līdz >/s
no nosolītās summas. Pārējās 4/5
jāiemaksā Valsts zemes bankai
ne vēlāk kā divas nedēļas pēc
izsoles.

§o prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību. Ks aR 4450

1931. g. 31. janvārī.
28124 Valsts zemes bankas

Rēzeknes nodaļa.

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo, ka
1931. g. 10. februārī, pulksten II
diena, Rīgā, Marijas ielā Ks 55,
dz. 27, pārdos vairāksolīšanā
Izaka Genkina kustamo mantu,
novērtētu par Ls 900,— un
sastāvošu no mēbelēm un pianino
viņa 1928. g. ienākuma un
1929. g. % peļņas nodokļa
segšanai. 28178b

Rīgā, 1931. g. 2. februārī.
Piedzinējs J. Kušķis.

Rīgas prefektūras 5. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1931. g.
4. februārī, pīkst. 10 dienā,
pārdos vairāksolīšanā Rīgā, Ga-
nību dambī Ks 31, Mozus Jā-
kobsona kustamo mantu, sa-
stāvošu no zāģa gatera, novēr-
tētu par Ls 260,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgas prefektūras 8. iec. pr-ks
dara zināmu, ka š.g. 12. februārī,
pīkst. 10 rītā, Vārnu ielā Ks 6,
Rīgas centrālās kopējās slimo
kases prasības lietā pārdos vai-
rāksolīšanā Jānim Plūmēm piede-
rošas mantas, sastāvošas no zoļu
cauršujamās mašīnas, novērtētas
par Ls 253,—. Izzināt sarakstu,
novērtējumu un apskatīt mantas
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Nodokļu departamenta dažādu
maksāiumu piedzinējs paziņo,
ka 1931. g. 10. februārī, pīkst. ' \2
dienā, Rīgā, Marstaļu ielā Ns 13,
veikalā, pārdos vairāksolīšanā
Annas Hiršovics kustamo mantu,
novērtētu par Ls 300.— un
sastāvošu no dažādām mantām ,
viņas 1929. g. ienākuma nodokļa
parāda segšanai. 28195

Rīgā, 1931. g. 3. februārī.
Piedzin.-grāmatv. J.Treilons.

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo , ka
1931. g. 10. februāri, pulkšt. 12
dienā, Rīgā, Marstaļu ielā Ks 13,
pārdos vairāksolīšanā Feige Hir-
šovica kustamo mantu, novērtētu
par Ls 220,— un sastāvošu no
11 kastēm citronu , viņa 1930. g.
% peļņas nodokļa parāda seg-
šanai. 28196

Rīgā, 1931. g. 3. februārī.
Piedzin.-grāmatv. J, Treilons.

Ugāles virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1931. g. 20. februārī, Ugāles viesnicas telpās
pie Ugāles stacijas.
1930. g. 16. decembra izsolē nepārdoto augošu mežu un nederīgas

ēkas nojaukšanai.

I. Augošu skuju un lapu koku mežu:
I iec. mežniecībā, Ugāles un Purenieku nov. pēc platības 2 vien.

no 2,0 ha līdz 2,69 ha, vērtībā no Ls 185 līdz Ls 338 un pēc celmu
skaita 5 vien. no 61 līdz 565 kokiem, vērtībā no Ls 18,75 līdz Ls 218

III iec. mežniecībā, Puzenieku nov. pēc celmu skaita 5 vien.
no 42 līdz 514 kokiem, vērtībā no Ls 55 līdz Ls 616

IV iec. mežniecībā, Puzes nov. pēc platības 17 vien. no 0,29 ha
līdz 9,40 ha, vērtībā no Ls 22 līdz Ls 1469 un Puzenieku nov. pēc
platības 19 vien. no 0,08 ha līdz 3,74 ha, vērtībā no Ls 26 līdz Ls 858

V iec. mežniecibā, Zlēkstendes nov. pēc celmu skaita 3 vien. no
13 kokiem līdz 45 kokiem, vērtībā no Ls 55 līdz Ls 159

VII iec. mežniecībā, Ugāles nov. pēc platības 3 vienības no
0,58 ha līdz 5,90 ha, vērtībā no Ls 253 līdz Ls 1760 un pēc celmu
skaita 8 vien. no 7 kokiem līdz 166 kokiem, vērtībā no Ls 32,25 līdz
Ls 608.

II. Nolietotas, vecas valsts ēkas nojaukšanai:
I iec. mežniecībā, Puzenieku nov. 1 vien., veca dzīvojama ēka

nojaukšanai, vērtībā Ls 56,25
IV lec. mežniecibā, Puzes nov. 2 vien., veca dzīvojama ēka un

saimniecības ēka nojaukšanai, vērtībā no Ls 27 līdz Ls 71,25.
Mežu pārdos uz meža mater. pārdošanas 1925. g. 15. aprīļa

likuma (iespiests „V. V." 82. num.) un zemkopības ministra 1929. g.
noteuuimu

3. oktobra apstiprināto pamata, rar nojauktam e«am

nojaukšanai, nosolītā summa nomaksājama viena mēneša laikā no
izsoles dienas.

Operācijas termiņā visām vienībām 1931. g. 1. maijs. Ciršanas
biļeti izņemot, pircējam jāiemaksā drošības nauda izcirtumu tīrīšanai
valsts mežā 3% bet uz fonda zemēm 10% no vienības pārdošanas
summas, kultūrdarbu izvešanai valsts mežā 15% no vienības pār-
došanas summas.

Solīšana sāksies pulksten 12 dienā.

Drošības naudas izsoles kommisija pieņems sākot no pīkst. 10
rītā. Izsolē pielaidīs personas, kas iemaksās kommisijai 10% drošības
naudas no novērtējuma summas, kura pēc nosolīšanas jāpapildina
līdz 10% no nosolītās summas.

Skaidrā naudā iemaksātā drošības nauda tiks ieskaitīta pēdējā
nomaksā.

Ja mežu uz fonda zemēm nopircis saimniecības ieguvējs,
cirsmu tīrīšanai drošības naudas nav jāmaksā.

Kā drošības naudu pieņems arī: 1) Latvijas valsts iekšējo
aizņēmumu obligācijas, Latvijas hipotēku bankas ķīlu zīmes un Valsts
zemes bankas 6% ķīlu zīmes 2) banku un kredītbiedrību garantijas.

Ja solīšanā piedalās attiecīgo jaunsaimniecību ieguvēji, tad
no viņiem, kā 10% drošības naudu pieņems arī vekseļus ar 2 galvi-
niekiem.

Par mežu pārdevumiem rakstiski līgumi nav slēdzami, ja
pircējs visu pirkuma summu samaksā ne vēlāk kā mēneša laikā pēc
izsoles dienas.

Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu mež-
ziņiem. 28122r Ugāles virsmežniecība.

Rīgas prefektūras 2. iecirkņa
priekšnieks atsauc savu pazi-
nojumu, ievietotu „Valdības Vēst-
nesī" Ks 14 no š.g. 19. janvāra par
Helenes Muethels, dzīv. Ausekļa
ielā Ks 2, dz. 4, mantu pārdošanu
vairāksolīšanā š. g. 7. februārī,
jo prasības summa nomaksāta
labprātīgi un ūtrupe nenotiks.

Rīgas apriņķa polic. 1. iec.
priekšnieks dara zināmu, ka 1931.
gada 17. februārī, pīkst. 10 no
rīta, Baldonas pag. Rīgas un
apkārtnes ēdienu un dzērienu
uzņem, kalpotāju slimo kases pra-
sības lietā pārdos publiskā vai-
rāksolīšanā Jānim Liepkalnatn
piederošo mantu, sastāvošu no
1) 1 priežu koka bufetes, vērtībā
Ls 100,— ; 2) turku dīvāna, vēr-
tībā Ls 40,— ; 3) 1 drēbju skapja,
vērtībā Ls 40,—. Izzināt sa-
rakstu, novērtējumu un apskatīt
mantas varēs pārdošanas dienā
uz vietas. 28128z

Daugavpils prefektūras 3. iec.
pr-ks paziņo, kaš. g. 17. februārī,
pīkst. 12, Slavu ielā Ks 1, pārdos
vairāksolīšanā linu fabrikas
„Orients" kustamo mantu, sa-
stāvošu no 6 tonnas linu pakulu
virves, vienas linu maļamās ma-
šīnas, vieniem ratiem, vienas
droškas, vienām ragavām, vienām
kamanām, 3 zirgu sakām, 2 zirgu
slejām, viena pāra saku dzeņ-
aušku un 2 zirgu sedulkām.

Latvijas universitāte dara zi-
nāmu, ka bijušā Rīgas poli-
techniskā institūta 1907. g.
29. augustā Ks 3268, izd. diploms
ar Aleksandra Kleinenberga vārdu
pieteikts par nozaudētu un iz-
sludināts par nederīgu. 28161

Rīgas prefektūrai Mozus Praji-
kovs pieteicis par nozaudētu savu
,,Šmerceta" sist. revolveri Ks
82257. Atrašanas gadījumā tas
nododams prefektūras 30. istabā.

Rīgas prefektūrai Nochums Bas-
kins pieteicis par nozagtu savu
,,Valters" sistēmas revolveri Ks
709545. Atrašanas gadījumā tas
nododams prēf. 30. istabā. 28177z

Nozaudēta Latvijas tautas uni-
versitātes leģitimācijas kārt.
Ks 406 ar Birutas Ziskas vārdu,
kura uzskatāma par nederīgu.

Dzelzceļu policijas Rīgas iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto Rīgas-Valmieras zemes
grāmatu nodaļas izdoto 1924. g.
25. sept. ar Ks 1661 blanko obli-
gāciju par Ls 2000 par labu
Ritenbergam, uz īpašumu Rīgā,
Ķieģeļu ielā Ks 4. Obligācija
reģistrēta pie Rīgas notāra
Purgaļa. / 28126r

Daugavpils telefona kantoris
izsludina par nederīgu un atsauc
radiofona lietošan. atļauju Ks 278,
izd. 1929. g. 9. dec. ar Artūra
Sietnieks vārdu, kas pieteikta
nar nozaudētu. 28172b

Ilūkstes apr. polic. 2. iec. pr-ks
izsludina par nederīgu nozaudēto
Latv. iekšz. pasi KL Ks 006324,
izd. 1927. g. 30. decembrī no
Prodes pag. valdes ar Teofilijas
Vārna vārdu. 26698z

Kārsavas pagasta valde izslud.
zemāk minētos dokumentus, kas
pieteikti šai pagasta valdei par
nozaudētiem: I) Latvijas iekšz.
pasi Ks 1370 ser. MN 005370,
izd. no šīs pag. valdes 1927. g.
11. novembrī ar Annas Laga-
novska vārdu un 2) karakl.
apl. Ks 870, izdotu no Ludzas

kara apr. pr-ka 1926. g. ar Ādama
Polza vārdu. 26703z

Valkas apr. policijas 1. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto Latvijas iekšzemes pasi
ser. PA Ks 000114, izdotu no
Bīriņu pagasta valdes 1930. g.
7. jūlijā ar Rūdolfa Millera
vārdiK 26697z

Vaiņodes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
pasi ser. LT Ks 022496, izd.
no Vaiņodes pag. valdes 1927. g.
2. dec. ar Jāņa Mickus v. 26609b

Kokrūpniecības un tirdzniec.

okt. sob. .ļotbrits"

aktin kārt. vispār, sapulce
notiks 26. februārī, pulksten 18,
Rīgā, Lāčplēša ielā Ks 81.

Dienas kārtība:
1) sapulces amata personu vēlē-

šanas
2) 1930. g. pārskats, revīzijas

kommisijas ziņojums
3) budžet ; 1931. 'gadam;
4) nekustama īpašuma iegūšana

jautājums;
5) vēlēšanas;
6) dažādi jautājumi un priekš-

likumi. 28179b Valde.

Ziemeļ - vakaru metalurģiskās,
mēdi niskās un kuģu būvētavas
fabriku akciju sabiedrības valde
uzaicina minētās sabiedrības
akcionāru kungus uz

akcionāru kārt. pilnu sapulci ,
kurai jānotiek Liepājā, 1931. g.
piektdien 27. februārī, pīkst. 4
dienā, valdes telpās, Aleksandra
ielā 95.

Dienas kārtība.
1) valdes ziņojums par sa-

biedrības lietu stāvokli;
2) revīzijas kommisijas ziņo-

jums;
3) 1930. gada pārskata ap-

stiprināšana;
4) 1931. gada budžeta apstip-

rināšana;
5) valdes locekļu kandidātu ie-

vēlēšana saskaņā ar statūtu
§ 25;

6) revīzijas kommisijas locekļu
ievēlēšana saskaņā ar sta-
tūtu § 40;

7) pilnvarojums valdei pārdot,
ieķīlāt un atdot ilggadīgā
nomā sabiedrības kustamo
un nekustamo mantu, kā ari
iegūt un ņemt nomā ku-
stamu un nekustamu mantu;

8) pilnvarojums valdei uz sa-
biedrības kustamās un ne-
kustamās mantas, visas vai
pa daļām, nodošanu citai
pastāvošai vai jaundibināmai

saoieciriDai

akciju ;

' 9) pilnvarojums valdei pieteikt
kā Latvijā, tā arī ārzemēs
administratīvās, tiesās un
citās istādēs visādas pra-
sības par zaudējumu atlī-
dzināšanu, kuri nodarīti sa-v
biedrībai caur kara darbību,
evakuāciju, sekvestriem, kon-
tribūcijām, nacionālizācijām
un t. t., saņemt atlīdzību
un izbeigt lietas miera ceļā;

10) tekošas lietas.
Saskaņā ar sabiedrības sta-

tūtu § 53. valde lūdz akcionāru
kungus, kas vēlās piedalīties pilnā
sapulcē, iesniegt savas akcijas,
pagaidu apliecības un banku ap-
liecības valdei uz augšminēto
adresi vismaz 7 dienas pirms
pilnās sapulces dienas.

Ja noliktā uz 27. februāri sa-
pulce neatbildēs sabiedrības sta-
tūtu § 61. noteikumiem un tam-
dēļ nevarēs notikt, tad tiks no-
likta otrreizēja pilna sapulce
tanīs pašās telpās, to pašu jau-
tājumu izlemšanai, kādi bija
nolikti pirmā sapulcē. Par šīs
otrās sapulces dienu tiks izziņots
atsevišķi.

Otrreizējā sapulce skaitīsies par
likumīgi notikušu un viņas lē-
mumi par galīgiem, neskatoties
uz to, cik akciju būs iesniegtas,
lai varētu viņā piedalīties
28180r Valde.

Maksātnespējīgā parādnieks
Jēkaba Izraēla dēla Kleina
(tirg. zem firmas „Motor" J. Klein
zvērinātais aizgādnis, zvēr. adv.
P. Sakranovičs, uzaicina minētā
maksātnespējīgā parādnieka kre-
ditorus uz

vispārējo sapulci,
noliktu uz š. g. 12. februāri,
pīkst. 7 vakarā, viņa zvēr. adv.
Sakranoviča dzīvoklī, Rīgā, Brī-
vības bulv. 6, dz. 4.

Dienas kārtība:
1) zvērn. aizgādņa ziņojums un

pārskats un viņa darbības un
izdevumu apstiprināšana;

2) visuma pagaidu aprēķina caur-
skatīšana;

3) atalgojuma noteikšana zvēri-
nātam aizgādnim;

4) konkursa valdes vēlēšana;
5) dažādi jautājumi.

Zvērināts aizgādnis, zv. adv.
28171r p Sakranovičs.

Katlakalna draudzespadomes
dāmu komitejas

š. g. 25. janvāra mantu loterijas
vinnestu saraksts:

.KsKs 13, 15, 22. 26, 28, 30,
37, 42, 55, 59, 61, 71, 72, 73, 77;
120, 24, 30, 31, 32, 48, 53, 55,
60, 61, 64, 69, 76, 78, 79, 83, 94;
200, 3, 4, 23, 26, 31, 50, 52, 54,
61, 68, 70, 72, 74, 79, 84, 89;
304, 6, 27, 37, 46, 66, 67, 68, 92;
402, 58, 59, 60, 61, 62, 70, 71,
73, 82, 99; 503, 11, 18, 39, 50,
60, 66, 72, 81, 82, 83, 84, 87;
604, 19, 23, 37, 38, 41, 42, 44,
51, 52, 66, 76, 77, 83, 86, 87,
88, 96; 700, 2, 18, 32, 33, 34,
40, 45, 49, 59, 61, 66, 74, 75,
78, 82, 89, 92, 97; 822, 25, 28,
30, 37, 45, 51, 56, 61, 62, 63,
64, 67, 71, 72, 74, 76, 77, 88,
90, 92, 94, 95; 910, 12, 14, 19,
23, 25, 31, 41, 51, 52, 60, 80,
85, 90, 93; 1001, 2, 7, 8, 10,
16, 25, 27, 31, 33, 37, 46, 61,
70, 74, 83, 84, ;1I03, 4, 9, 16,
17, 25, 33, 37, 43, 44, 56, 58,

60, 68, 70, 73, 85, 99; 1205, 11,
14, 16, 18, 22, 23, 41, 42, 45,
49, 52, 56, 59, 62, 66, 67. 72,
86, 93, 96; 1311, 13, 20, 25, 29,
40, 51, 55, 59, 64, 70, 74, 82, 96;
1401, 3, 7, 21, 25, 32, 41, 42,
45, 50, 51, 53, 66, 77, 84, 89;
1501,3, 13, 16,20,22, 24, 33, 37,
51, 56, 59, 60, 79, 81, 83, 91;
1606, 11, 20, 26, 40, 43, 46, 47,
58, 60, 66, 71, 73. 74, 78, 84;
1700, 1, 5, 12, 29, 32, 37, 41,
48, 49, 50, 75, 76, 90; 1809, 12,
14, 18, 20, 21. 42, 59, 70, 76,
77, 78, 80, 84, 95, 98; 1906, 19,
24. 28, 30, 32. 47, 48, 59, 61,
62, 68, 72, 74, 80, 81, 84, 86,
89,92, 96; 2006,8. 11, 12, 18, 24,
28, 33, 36, 40, 50, 69 74, 77,
78, 81, 95; 2111, 16, 22, 25, 26,
28, 30, 35, 70, 72, 75, 80, 86,
88, 90, 93, 96; 2209, 13, 15, 19,
24, 28, 30, 40, 52, 63, 64, 74,
80, 84 85, 87, 97, 98; 2301, 12,
14, 19, 26, 30, 37, 43, 55, 59,

64, 67, 81, 86,95, 97, 98,; 2406,
10, 13, 23, 40, 49, 54, 66, 67,
70, 85, 91, 93, 95, 98; 2508, 10,
12, 17, 18, 20, 45, 48, 49, 52,54, 64, 65, 66, 74, 83, 86, 98;
2611 , 17, 18, 25, 28, 40, 42,46, 48, 49, 50, 54, 79, 83, 85,
86, 98; 2712, 32, 33, 35, 37,43, 83, 86, 91 94; 2802 , 7, 10,
23, 35, 49, 53, 58, 59, 75 , 83,
95, 96, 98; 2907, 14, 18, 23,24, 36, 43, 52, 63, 75, 84, 85,
91, 97, 99; 3000, 4, 10, 15, 20,
25, 26, 28, 46, 57, 62, 63, 66,67, 74, 77, 78, 93, 94; 3110 , 11 ,
14, 25, 28, 29, 33, 34, 37, 38,

43. 44, 48, 50, 52, 65, 87, 90,
94, 98; 3200, 2, 5, 6, 7, 8, 11,12, 15, 27, 32, 37, 53, 57, 69,
92, 97; 3300, 12, 17, 23, 26,32, 34, 41, 50, 53, 59, 77, 80,
85, 90, 92, 93; 3403, 4, 23, 25,29, 33, 34, 41 , 46 , 56, 61 , 68,72, 80, 89, 94, 98; 3501, 6, 7,13, 17, 30, 42, 49, 56, 61 , 64,
65, 72, 73, 76, 82, 83, 85, 87,98; 3608, 11, 18, 22, 27, 29,
3!, 37. 38, 45, 53, 69, 72 , 76,
79, 87, 90, 92, 95, 98; 3703, 9,
12 17, 20, 32, 48, 49, 51, 54,67, 72, 76, 87, 89. 91; 3804, 7,
14, 19, 26, 30, 40, 43, 63, 71 ,
95; 3903, 13, 19, 22, 29, 31 ,
34, 40 , 42 , 43, 44, 50, 52, 59,64, 78, 84, 85.

Vinnestus izsnieeļz darbdienās
no pulksten 9—4 dienā. Katla-
kalna pag. ,,Lazdukalnā" pie
A. Piebalgs. Pēc 1. marta
neizņemtos vinnestus skaitīs kā
atdāvinātus komitejai. 27900b

Krievu - Baltijas vagonu fabrikas
akciju sabiedrības valde

uzaicina minētās sabiedrības ak-
cionāru kungus uz

akcionāru kārt. pilnu sapulci,
kurai jānotiek Liepājā, otrdien
1931. g. 24. februārī, pīkst. 4 d..
Aleksandra ielā Ks 95, valdes
telpās.

Dienas kārtība:
1) valdes ziņojums par sabied-

rības lietu stāvokli;
2) revīzijas kommisijas ziņojums; '
3) 1930. gada pārskata apstip-

rināšana;
4) budžeta apstiprināšana 1931.

gadam;
5) valdes locekļu un valdes lo-

cekļu ievēlēšana, saskaņā ar
statūtu § 25;

6) revīzijas kommisijas locekļu
ievēlēšana, saskaņā ar statūtu
§ 40;

7) pilnvarojums valdei pārdot, ie-
ķīlāt un atdot ilggadīgā nomā
sabiedrības kustamu un ne-
kustamu mantu, visu vai pa
daļām, kā arī iegūt un ņemt
nomā kustamu un nekustamu
mantu;

8) tekošas lietas.
Saskaņā ar sabiedrības sta-

tūtu ji 53. valde lūdz akcionāru
kungus, kas vēlas piedalīties
pilnā sapulcē, iesniegt savas ak-
cijas, pagaidu apliecības un banku
apliecības valdei uz augšminēto
adresi — vismaz 7 dienas pirms
pilnās sapulces dienas.

Ja 1931. g. 24. februārī no-
liktā sapulce neatbildēs sabie-
drības statūtu § 61. noteikumiem
un tādēļ nevarēs notikt, tiks no-
likta otrreizēja pilna sapulce taīs
pašās telpās to pašu jautājumu
izlemšanai, kādi bija nolikti
pirmā sapulcē. Par šis otrās sa-
pulces dienu tiks ziņots atsevišķi.

Otrreizējā sapulce skaitīsies par
likumīgi notikušu, un viņas lē-
mumi par galīgiem, neskatoties
uz to, cik akciju būs iesniegtas
lai varētu viņā piedalīties.

28181 r Valde.

Sātiņu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto zirga
pasi Ks 15942, izd. no Sātiņu
pag. valdes 1926. g. 26. febr.
ar Jēkaba Reinšmita vārdu, kas
caur pirkšanu pārgājusi Friča
Reinšmita īpašumā. 26708b

Cesvaines pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi Ks 657, ser. CZ
Ks 022057, izd. 1928. g. 16. janv.
no Dundagas pag. valdes ar
Alīdes-Matildes Krūze vārdu.

Ilūkstes apr. polic. 2. iec. pr-ks
izsludina par nederīgu nozaudēto
Latv. iekšz. pasi KL Ks 006322,
izd. 1927. g. 30. decembrī no
Prodes pag. valdes ar Jāzepa
Vārna vārdu. 26699z

• Livānu pag, valde izsludina
par nederīgiem, kā sadegušus,
šādus dokumentus: 1) Latvijas
iekšz. personas pasi ser. JT
Ks 020499, izd. no Livānu pag.
valdes 1928. g. 31. martā ar
Ks 2974 ,2) kara kļaus, apliecību
Ks 242/6561, izd. no Daugavpils
kara apr. pr-ka 1928. g. 21. apr.,
ar Benedikta Antona d. Vasar-
audzis v., un 3) Latvijas iekšz.
personas pasi ser. JP Ks 008771,
izd. no Livānu pag. valdes 1927. g.
10. dec, Ks 1749, ar Agates
Mārtiņa m. Vasaraudzis ,dzim.
Pastars vārdu. 26704b

Ozolu pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto Latvijas pasi
ser. ZK Ks 004121, izd. no
Ozolu pag. valdes 1928.g. 14. febr.
ar Kārļa Baumaņa v. 267<) 1 b

Pūres pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto Latv. iekšz.
pasi ser. LL Ks010505, izdotu no
Dobeles pag. valdes 1928. g.
2. februārī ar Ks 1605 ar Anša-
Jāņa Didrichsona vārdu. 26702z

Sarkaņu pag. valde izsludina
par nederīgiem šādus nozaudētus
dokumentus.: 1) Latvijas iekšz.
pasi ser. MT Ks 011472, izd.
no Sarkaņu pag. valdes 1927. g.
17. nov. ar Jāņa Viļuma d. Ruš-
maņa vārdu un 2) zirga pasi
Ks 3, izd. no Sarkaņu pag. valdes
1925. g. 24. nov. ar Jāņa
Viluma d. Rušmana v. 26705b

Valkas apr. policijas 1. iecirkņa
priekšnieks izsludina par ned.
nozaudēto Latvijas iekšzemes pasi
ser. BK Ks 012847, izdotu no
Rīgas prefektūras pasu nodaļas
1928. g. 11. oktobrī ar Edmunda
Krampe vārdu, un karaklausības
apliecību Ks 10063, izdotu no
7. Siguldas kājnieku pulka 1928.g.
28. augustā ar Edmunda Krampe
vārdu. 26696z

S}fsšādi
sludinājumi.

Satiksmes paju sabiedr.
„Auto -Trams"

ziņo, ka 1931. g. 26. februārī,
pīkst. 10 rītā, Rīgā, Hanzas ielā 3,
sabiedrības telpās tiek sasaukta

ārkārtēja

iflnku pilna sapulce.
Dienas kārtība:

1) sapulces dalībnieku vēlēšanas;
2) valdes ziņojums;
3) vēlēšanas;
4) dažādi jautājumi.

28185i- Valde.

Maksātnespējīgās parādnieces
akc. sabiedribas „Būve" konkursa
valde paziņo, ka viņa saņēmusi
Rīgas apgabaltiesas lēmumu pat
1930. g. 11. nov. konkursa valdes
apstiprināšanu un uzsākusi savu
darbību Rīgā, Gogoļa ielā Ks 3,
istabā Ks 2)9.

Konkursa valdes loceklis pie-
ņem ikdienas laikā no 12—1 dienā

Konkursa valdes priekšsēd.,
28184r zv. adv. p. VI. Matsons.

Bukmuizas pag. valde, Rē-
zeknes apr., izsludina par ne-
derīgiem, kā nozaudētus, šādus
dokumentus: 1) iekšz. pasi
Ks 3176, izd. no Bukmuizas
pag. valdes 1925. g. 16 febr.
ar Jāna Galilejeva v. 2) iekšz.
pasi ser. NL Ks 20086/2086,
izd. no Bukmuizas pag. valdes
1928. g. 30. martā ar Jāņa
Purplišs v. un 3) zirgu pasi
Ks 7071/1671, izd. no Bukmuizas
pag. valdes 1930. g. 28. janv.
ar Pētera Beitans v. 26700b

Cesvaines pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto zirga
pasi Ks 1103, izd. no Jaungul-
benes pag. valdes 1926. g. 1 9.febr.
ar Jāna Augusta d. Dzinēja
vārdu. ' 26706b

5. rajona inženieris, Daugavpilī,
Šosejas ielā 68, š. g. 12. februārī, pulksten 10,

izdos jauktā izsolē:
1) 14,60 m gara koka tilta būvi pār Dzirnavu upīti uz Jaun-

aleksandrovas šos.—Grinišķu ceļa. Nodrošinājums Ls 275,—.
2) 16,10 m gara koka tilta būvi pār Kalupes upi, uz Višķu-Kalupes
ceļa. Nodrošinājums Ls 350,—. 3) 8,10 m gara koka tilta būvi
pār Cērpes upi, uz Grāveru—Okras ceļa, pie Vāveru s. Nodroši-
nājums Ls 220,—. 4) 9,10 m gara koka tilta būvi pār upīti uz
Grīvas—Polijas rob. ceļa. Nodrošinājums Ls 160,—.

Tuvākas ziņas kancelejā. L 6606 28193


	Valdības Vēstnesis no. 26 03.02.1931�ଘ�$桭瑸쎘㥏��
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles���������������
	Article
	Article
	Article
	Valdības vietējo iestāžu rīkojumi.�㘹〰㈰〰㜵〰㙥〰㈰〰㜰〰㘱〰㜶〱ㄳmഊ
	Valdības iestāžu paziņojumi. Pasta zinas.�촛ꢿ촛촛��������
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Māksla.�猀㘹〰㘳
	Literatūra.�����
	Telegrammas.
	KURSI.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Ugāles virsmežniecība����������
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 7
	Adv. 2 Page 7
	Adv. 3 Page 7
	Adv. 4 Page 7
	Adv. 5 Page 7
	Adv. 6 Page 7
	Adv. 7 Page 7
	Adv. 8 Page 7
	Adv. 9 Page 8


